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
6427-735

1-комн. кв. на Основном, в б/д + мат. капитал - на 2-комн. кв. 
без ремонта, на Основном. Т. 8-922-3211-978

1 хр. по Мира, 19, 4/4 эт., 31 кв.м, в хорошем состоянии, 
пластиковые окна, балкон пластиковый, ремонт в 
ванной - на 2 хр. с нашей доплатой, или продам, 1.4 
млн руб., торг. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. по Вокзальной, 33, полный ремонт - на 2-комн. 
кв. в центре, в районе парка, в кирпичном доме. Т. 
4-50-73, 8-922-3406-308

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП в п. Марковском, д. 14, 1/5 эт., квартира с ремонтом, с 

новой встроенной кухней - на 1 хр. с вашей доплатой, 
или продам, 1.4 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, д. 13, 50 кв.м, 4/5 эт., + гараж с овощной 
ямой, или меняем на 2 хр. в Чайковском. Т. 8-922-
6497-785

2 УП по Б. Текстильщиков, 17, 52 кв.м., 1/9 эт. - на м/с или 
1-комнатную квартиру на Заре, с вашей доплатой. Т. 
8-922-3150-552

2 УП по Камской, 50 кв.м - на 2-комн. кв. или 1-комн. кв. 
+ допл., хр. или б/д, или продам, рассмотрим все 
варианты. Т. 8-929-2340-123

2 хр. по Гагарина, 34, 5/5 эт., 45 кв.м, окна, балкон 
пластик, трубы поменяны, счетчики - на 1 хр. Т. 
8-906-8884-774

2-комн. кв. в р-не ТЦ Русь, на Основном, 44.1 кв.м., 3/5 
этаж, балкон - на 1-комн. кв. с доплатой, кроме 1 и 5 
этажей. Т. 8-922-3628-576

2-комн. кв. в с. Уральском, благоустроенная - на жилье в 
городе. Т. 8-922-3096-335 

2-комн. кв. в центре города, в б/д, 36 кв.м, 2 эт. - на два 
благоустр. жилья, рассм. вар. Т. 8-922-3175-191

2-комн. кв. на Основном, в б/д, 34.7 кв. м - на 1-комн. кв. 
или 2-комн. кв. с нашей доплатой, на Уральской. Т. 
8-922-3259-188

2-комн. кв. по Вокзальной, 65, 4 этаж - на м/с, с доплатой. 
Т. 8-922-3202-303

2-комн. кв. по Вокзальной, 65, 44 кв. м, пл. окна, з/бал-
кон, санузел разд., комн. изолир., 4 эт. - на м/с. Т. 
8-922-3202-303

2-комн. кв. по Шлюзовой, 5, 3/5 эт. - на 3-4-комн. кв. Т. 
8-922-2431-097

3-КОМНАТНЫЕ
3 УП в Завокзальном, 66 кв. м, 4/10 эт. - на две 1-комн. 

кв., не менее 30 кв. м, желательно на Основном, в 
Завокзальном, рассм. все варианты, или продам. 
Т. 8-950-4654-485

3 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 24, 60.8 кв. м, 8/9 эт., 
2.35 млн руб., или меняю на два жилья. Т. 8-922-3023-
096, 8-922-2432-304

3 УП в п. Марковском, 3/5 эт., 73 кв. м, теплая, хор. 
ремонт, две з/лоджии, вх. дверь Аргус, счетчики, 
в/нагреватель - на 2-3-комн. кв. в городе, или продам. 
Т. 8-922-3018-754

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт. - на 3-комн. кв. на 
Основном. Т. 8-922-6459-683

3 хр. на Заре, 1 эт., угловая - на частный дом в черте города. 
Т. 8-922-3205-068

3 хр. по Гагарина, 17, 5/5 эт., 52.5 кв. м - на 3 хр., 60 кв. м, 
или 4 хр., с нашей доплатой, можно 1 эт., на Уральской, 
или продам. Т. 8-922-3366-949

3 хр. по пр. Победы, 10, 1/5 эт., 52 кв.м, среднее состояние, 
1.95 млн. руб., или меняем на 1 хр., м/с с доплатой. Т. 
8-922-6497-785

3-комн. кв. - на две 1-комн. кв., или продам. Т. 8-922-
3237-290

3 УП на Заре, 3/9 эт., 57 кв.м., по б-ру Текстильщиков, 12, с 
ремонтом - на 1-комн. кв. Т. 8-906-8884-774

3-комн. кв. в п. Марковском, 1 эт., чистая, 2 з/лоджии, 72.4 
кв. м, докум. готовы - на 2-комн. кв. в Чайковском, 
рассм. вар. Т. 8-922-3579-741, 8-905-8633-167

3-комн. кв. в п. Новом, Воткинский район - на 3-комн. кв. 
в г. Воткинске, с нашей доплатой. Т. 8-929-2314-705, 
8-912-7560-639

3-комн. кв. на Основном - на две 1-комн. кв. или м/с, 
рассмотрю все варианты. Т. 8-922-3701-794

3-комн. кв. на Основном - на дом. Т. 8-922-3594-070
3-комн. кв. по Ленина, 5, 2 эт., пл. окна, з/пл. балкон, пл. 

трубы, счетч. на воду, нов. сантехника, ж/дверь, с/у 
совм. - на 2-комн. кв. на Основном, кроме 1 и посл. 
этажа, с вашей доплатой. Т. 8-922-3150-552

4-КОМНАТНЫЕ
4 УП по Декабристов, 5/5, 13/14 эт., 75 кв. м, требует ремон-

та - на 2 хр., или продам и куплю. Т. 8-906-8884-774
4 хр. на Основном, 3 эт., по Мира, 24 - на 2 хр., с доплатой. 

Т. 8-922-3513-837
4 хр. по Ур. танкистов, 12, 92 кв.м, 5/5 эт., кухня 14 кв. м, с 

ремонтом - на 2 хр., или продам и куплю, рассмотрим 
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

1-комн. кв. в Завокзальном, в строящемся доме, по Сире-
невому бульвару, 3, 9 этаж, 38 кв.м., срок сдачи второй 
квартал 2017 года, рассмотрим разумные варианты 
обмена, 1.6 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в Новостройке по Кабалевского, 25/1, 54 кв. м, 
7/9 эт., лоджия 6 м, 2.4 млн руб. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. в малосемейном доме в п. Новом, д. 18, 20.5/36 
кв.м., кухня 8 кв.м., выход на лоджию через кухню 
(очень удобно), 4 эт., есть домофон, без ремонта. Т. 
8-922-3061-945

1-комн. кв. в немецком доме, 5/9 эт., 40.9 кв.м, лоджия 
застеклена, окна пластиковые, дом ТСЖ, тишина 
и порядок, 1.75 млн руб., торг уместен. Т. 8-964-
1955-636

1-комн. кв. в п. Марковском, 2 эт. Т. 8-922-3377-279
1-комн. кв. в п. Новом, д. 16, 29 кв.м, 4/5 эт., застеклен-

ный балкон, в хорошем состоянии, 1.15 млн. руб., 
или меняем на 1 хр. в Чайковском, с доплатой. Т. 
8-922-6497-785

1-комн. кв. в пер. Школьном, 5/1, новостройка, 30 кв. м, 
3/3 эт., кирп. дом, никто не жил, не прописан, 1.35 
млн руб. Т. 8-922-3526-369

1-комн. кв. в р-не центр. площади, 2/3 этаж, 19.1/31.4 кв. м, 
стеклопакеты, заст. балкон, ж/дверь, сост. среднее. 
Т. 8-932-3354-610

1-комн. кв. в строящемся доме, по Декабристов, 36, 
от Ижевского застройщика ООО ДСК, 36 кв.м., 
срок сдачи конец 2016 г., ремонт, 1.33 млн. руб. Т. 
8-922-3448-844

1-комн. кв. м/с по мира, 8, 30.1 кв.м., 5/5 эт., з/балкон, один 
владелец, свободна, 1.2 млн руб., за наличный расчет 
хороший дисконт, возможна ипотека, маткапитал. Т. 
8-922-3093-838

1-комн. кв. м/с, 30 кв.м., по Декабристов, 1/2, 5/5 эт., рас-
положена на солнечной стороне, балкон не застеклен, 
все рядом (остановки, магазины, детсад), 1 млн руб., 
рассм. вар. обмена на 3-комн. кв. в районе площади, 
парка, с нашей доплатой. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. малосемейного типа, 18/32 кв.м, по Мира, 
32, 2 этаж, большой балкон застекл., р-н шк. №10, 
пласт. трубы, счетчики, без ремонта, 1.05 млн руб. 
Т. 8-922-3311-127

1-комн. кв. на Основном, 1/9 эт., без ремонта, 30 кв. м, ж/д 
Аргус, срочно, 1.05 млн руб. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Основном, 32 кв.м. Т. 8-922-3321-007
1-комн. кв. на Основном, по Кабалевского, 31, 1/5 этаж 

(высоко), угловая, ж/дверь, 30/16.5 кв. метров, кирпич. 
дом, требует капремонта, недорого. Т. 8-950-4555-
597, 4-80-22

1-комн. кв. на Основном, по Мира, 38, 30 кв. м, 1 эт., в хор. 
сост., 1.4 млн руб. Т. 8-908-2458-542

1-комн. кв. на Уральской , 36 кв. м, пл. окна, ремонт 1 эт., 
1.7 млн руб. Т. 8-922-3224-946

1-комн. кв. на Уральской, 30.1 кв.м, 3/5 эт., пласт. окна, 
вх. дверь новая, счетчики на газ и воду, шкаф-купе 
в прихожей, теплая, светлая, дом ТСЖ после капре-
монта, вся инфраструктура в шаговой доступности. 
Т. 8-922-3259-154

1-комн. кв. на Уральской, по Гагарина, 33, 1 этаж, 30 
кв.м., высоко, состояние среднее, без балкона, 
пластиковые окна, в подъезде ремонт, 1.23 млн руб. 
Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. на Уральской, по Шлюзовой, 4, 3/5 эт., свежий 
евроремонт, пластиковые окна, балкон застеклен, 
кухонный гарнитур и шкаф-купе остаются, все 
счетчики, чистая, уютная, солнечная квартира, без 
вложений, перепланировка (узаконена), 1.58 млн 
руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Вокзальной, 15, 3/5 этаж, кирп. дом, 30 
кв.м, срочный выкуп квартир по цене 85-90 % от 
рыночной стоимости, деньги в течении 2-3 дней. т. 
8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 37, 21.6 кв.м., 2/5 эт., з/балкон, 
один владелец, свободна, 1 млн руб., за наличный 
расчет хорошая скидка, возможно в ипотеку и по мат. 
капиталу. Т. 8-922-3093-838

КГТ по Кабалевского, 28, 4/5 эт., солн. сторона, 
санузел, вода в комнате, душ. кабина, пласти-
ковое окно, новая дверь Аргус, косметический 
ремонт + допл. - на м/с, 1-комн. кв. в б/д, без 
ремонта, можно с долгами. Т. 8-922-3053-012, 
8-922-6404-152

ККТ в г. Перми, Мотовилихинский район, по ул. Индуст-
риализации, 14, в отл. сост., 4 этаж, 17 кв.м., ремонт 
во всей секции, места общего пользования на 4 
хозяев, с мебелью, не требует вложений, 780 тыс. 
руб., или меняю на м/с или КГТ в Чайковском. Т. 
8-922-3448-844

Квартира по Вокзальной, 19, 45 кв.м, 1/5 эт., дом ТСЖ, с 
ремонтом, комнаты изолированные, ремонт в ванной, 
пласт. окна, есть разрешение на строительство 
балкона, 1.8 млн. руб., или меняем на 3 хр. с нашей 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

Квартиру - на дом на Уральской, небольшой, ИЖС. Т. 
8-922-3379-010

Комната 11 кв. м, в 4-комн. кв. 2/4 эт., в г. Перми, по пр. 
Комсомольскому, рядом остановка Чкалова и Куй-
бышева - на 1-комн. кв. в Чайковскому, рассм. вар. 
Т. 8-919-7122-258

Комната 17.5 кв. м, по Вокзальной, 1/4, 3/5 этаж, в хорошем 
сост. + комната в п. Новом, 2/5 этаж, в хорошем сост. 
- на 1-2-комн. кв., по договоренности, на Основном. 
Т. 8-922-3221-374

Комната в общ. Речник, 4 эт., 17.5 кв. м, комната в общ. 
в п. Новом, 2 эт., 12.5 кв. м - на 1-комн. кв. Т. 8-922-
3221-426

Комната, 14 кв.м, в 3-комн. кв., в б/д на Уральской, 2 эт. 
и ККТ, 11 кв.м, 1 эт., на Основном - на 1-комн. кв. Т. 
8-922-6446-412

М/с по Советской, 10, 5/5 эт., 30.5 кв. м, перепланировка, 
рядом сады, школы - на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 
8-922-3255-576

1-КОМНАТНЫЕ

Срочный выкуп 
квартир.

Т. 8-922-2442-222

1 УП в Завокзальном, 1/5 эт., большая лоджия, ТСЖ, 38.8 
кв. м, 1.7 млн руб. Т. 8-922-2420-043

1 УП в Завокзальном, 1/9 эт., 32 кв. м, застекленная 
лоджия, большая кухня, совм. с/у в кафеле, счет-
чики воды, газа, домофон, желез. дверь, хорошее 
состояние, документы готовы, один собственник. 
Т. 8-922-1155-150

1 УП в Завокзальном, 1/9 эт., лоджия, 2 окна, застекл., 
большая кухня, совм. с/узел в кафеле, счетчики, 
пластиковые с/пакеты, желез. дверь, домофон, собс-
твенник, документы готовы. Т. 8-922-1155-150

1 УП в Завокзальном, 39 кв. м, 16/16 эт., лоджия 8 кв. 
м, раздельный санузел, без ремонта, 2 млн руб. Т. 
8-922-3224-946

1 УП в п. Марковском, дом 17, 47 кв.м, 4/ эт., состояние 
обычное, документы готовы, 1.25 млн руб., торг. Т. 
8-922-3112-278

1 УП в п. Прикамском, по Лесной, 13, 1/3 эт., 37 кв.м, 
з/лоджия, встр. кухня, 1.2 млн руб., или меняем на 1 
хр. на Уральской. Т. 8-922-6497-785

1 УП по Декабристов, 16, 8/9 эт., 37 кв.м, лоджия с/пакет, 
в хорошем состоянии, 1.4 млн руб., торг. Т. 8-922-
3311-127

1 УП по Декабристов, 38, 34.7 кв.м, 4/9 эт., чистая, 
просторная квартира, окна пластик, трубы пластик, 
счетчики учета, санузел просторный, совмещен, один 
собственник, 1.1 млн руб., торг. Т. 8-922-3093-838

1 УП по Декабристов, 5/1, 36 кв.м., 4/14 эт., заменены 
окна, сантехника, стояки, счётчики, не были поме-
няны межкомнатные двери, балконное застекление 
деревянными рамами - в очень приличном состоянии, 
внизу консьерж, огромное место для колясок и 
велосипедов, ремонт в подъезде, два лифта, мусо-
ропровод, оформление придомовой территории, 
шаговая доступность до всей инфраструктуры, 1.45 
млн руб., готовы рассмотреть любые сертификаты и 
ипотеку. Т. 8-922-3112-278

1 УП по Декабристов, 5/5, 36 кв. м, 4/14 эт., пл. окна, пл. 
трубы, встр. кух. гарнитур, натяж. потолок, консьерж, 
в/наблюд. Т. 8-951-9351-026

1 УП по Камской, 15, 11/12 эт., 36 кв. м, кухня 10 кв. м, 
утепл. лоджия, пл. окна, или меняю на меньшую 
жилплощадь, или продам. Т. 8-922-3178-304, 8-
922-3285-254

1 УП по Камской, 2/12 эт., 38.5 кв.м., з/лоджия, разд. с/у, 
2 лифта, космет. ремонт, теплая, светлая, чистая, 
кухня 10 кв.м, б/обременений, свободна, 1.85 млн 
руб. Т. 8-922-2452-522

1 УП по Ленина, 39, 34 кв.м., 2/9 эт., большая кухня, 
мусоропровод, лоджия большая, два новых лифта, 
пустая, собственник один, взрослый, 1.75 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

1 УП по Ленина, 72. СРОЧНО! Т. 8-922-3329-354
1 УП по Советской, 1, 35 кв. м, 6/9 эт., большая ванная 

(кафель), остается кухонный гарнитур, встроенный 
шкаф-купе, двери межкомнатные поменяны,  з/лод-
жия, 1.5 млн. руб., торг. Т. 8-922-3123-350

1 УП по Советской, 16/1, 2/12 эт., 17.5/38.8 кв. м, счетчики, 
все окна и большая лоджия пластик., ж/дверь, 
свободна, рядом 2 школы, д/с, магазины, аптека, 
Сбербанк. Т. 2-11-95, 8-922-6419-186

1 УП, новостройка, на Основном по Кабалевского, 25/1, 
53 кв. м, ремонт, лоджия 6 кв. м, 2.5 млн руб. Т. 
8-922-3215-686

1 хр. на Заре, 30 кв. м, 3 эт., балкон, кладовка в подвале, 
дом ЖСК. Т. 8-912-7442-354

1 хр. по Гагарина, 19, 1/5 эт., 30 кв.м, требуется косметич. 
ремонт, 1.05 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Кабалевского, 17, 1/5 эт., в хор. сост., ремонт в 
ванной, 1.2 млн руб. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Кабалевского, 6, 30 кв.м, 1/4 эт., окна пластик, в кос-
метич. сост., 1.120 млн руб., торг. Т. 8-906-8884-774

1-комн. кв. (КГТ) по Ленина, 79, 16.7 кв.м., 4/5 эт., дом стоит 
на берегу Камы, прекрасный вид из окна, входная 
дверь с шумоизоляцией, встроенная кухня с эл. 
плитой и стиральной машиной, пластиковые окна, 
ламинат, натяжные потолки, совмещенный санузел, 
новая сантехника, водонагреватель, душевая кабина, 
850 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247
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1-комн. кв. по Вокзальной, 39/1, (новостройка), 47 кв.м., 
1/9 эт., кирп. дом, большая кухня, лоджия, все рядом 
(магазины, школа, садик, остановки), присоединена 
прихожая-колясочная, 6 кв.м, в общем по площади 53 
кв.м, лоджия застеклена, окна стеклопакеты, большая 
гардеробная, 2.3 млн. руб., торг, возможна продажа 
под коммерч. недвижимость. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 39/1, корпус 1, 34.6 кв.м, 2/9 эт., 
кирп. дом, 2009 г/п, просторная, все счетчики учета 
(газ, вода), просторная кухня, застекленный балкон, 
санузел совмещен, рассмотрю вариант обмена на м/с 
с вашей доплатой, 1.8 млн руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Вокзальной, 53, теплая, железная дверь, кос-
метический ремонт, хорошие соседи, центр города, 
28 кв.м., 2 этаж. СРОЧНО! Т. 8-922-3700-460

1-комн. кв. по Вокзальной, 59, 30 кв.м, большой балкон, 
1.23 млн руб., торг. СРОЧНО! Т. 8-922-3235-708

1-комн. кв. по Вокзальной, 63, 29.3 кв. м, 4/5 эт., кирп. дом, 
частичный ремонт, натяжной потолок, пластиковые 
окна, совмещённый санузел, счетчики на воду, бал-
кон, 1.2 млн руб., торг. Т. 8-922-3467-247

1-комн. кв. по Горького, 29 кв. м, ремонт, пл. окна, пл. 
балкон, чистая, свободна, 1.5 млн руб. Т. 8-922-
3277-064

1-комн. кв. по Горького, 5, 3/5 эт., панел. дом, 30 кв.м, са-
нузел совмещен, счетчики на воду, окна пластик, есть 
балкон (не застеклен), в комнате натяжной потолок 
и ламинат, металлическая входная дверь, рядом 11 
школа, детский сад, магазины, 1 собственник, 1.25 
млн руб. Т. 8-922-3150-552

1-комн. кв. по Кабалевского, 18, 30 кв.м., 5 эт., дом 
ТСЖ, идеальный ремонт, квартира теплая, светлая, 
санузел совмещ., встроенная кухня, пластиковые 
окна, железная дверь, натяжной потолок, рядом 
парк, пляж, магазины, остановка, 1.33 млн руб. Т. 
8-922-3368-992

1-комн. кв. по Кабалевского, 19, 28.6 кв.м., 1/5 эт., кирп. 
дом, пластиковые окна, трубы (пластик), счетчики на 
воду/газ, 1.2 млн руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Кабалевского, 30 кв. м, ТСЖ, 1 эт., все 
поменяно, счетчики на все, 1.3 млн руб., торг, или 
меняю на 2-комн. кв. в Завокзальном, на Основном, 
с доплатой. Т. 8-922-3001-629

1-комн. кв. по Кабалевского, 5, 31,5 кв.м, 2 этаж, застек-
ленный балкон, косметический ремонт, пластиковое 
окно, счётчики, 1.3 млн руб., торг, или меняю на 
2-комн. кв. на Уральской. Т. 8-922-6427-735

1-комн. кв. по Кабалевского,, 11, 30.1 кв. м, 4/5 эт., кирп. 
дом, без балкона, отличный ремонт санузла, нов. 
сантех., пл. окна, нов. м/к двери, рядом магазины, 
парк, родник, светлая, теплая, возм. частично с 
мебелью. Т. 8-922-3253-850

1-комн. кв. по Камской, 11, или меняю на 2-комн. кв. с 
доплатой, в этом же доме, рассмотрим вариант по 
адресу Камский пер., 5. Т. 8-922-3262-826

1-комн. кв. по Камской, 11, или меняю на 2-комн. кв., с 
доплатой в этом же доме, или по Камскому пер., 5. 
Т. 8-922-3262-826

1-комн. кв. по Ленина, 19/31 кв. м, 1/3 эт., 1.15 млн руб. Т. 
3-28-51, 8-922-6497-010

1-комн. кв. по Ленина, 6/9 эт., 42 кв.м, ламинат, натяжной 
потолок, межкомнатные двери, встроенный шкаф-
купе, совмещённый санузел, счётчики на воду, 
водонагреватель, два балкона, окна пластиковые, 
перепланировка в 2 комнатную квартиру, 1.55 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3467-247

1-комн. кв. по Мира, 2/3, 30.1 кв.м, ТСЖ, окна пластиковые, 
балкон застеклен с выносом, трубы пластиковые, с/у 
совмещен, перепланировка (узаконена), 1.4 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Мира, 2/4, 1/5 эт., 30 кв. м, чистая и теплая, 
на окнах решетки, окна пластик, расположены высоко, 
есть возможность построить большую лоджию, 
стены и потолки выровнены, пол линолеум, поменяны 
межкомнатные входные двери, остается стиральная 
машина, холодильник, кладовка в подвале, 1.25 
млн руб., торг, или меняю на 2-комн. кв. плюс наша 
доплата, на 2-3 этаже, в районе центральной пло-
щади (ул. Кабалевского, Карла Маркса, Ленина). Т. 
8-922-3123-350
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2 УП на Уральской, 8/12 эт., 46 кв. м, кирп. дом, частичный 
ремонт, лоджия 6 м, 2 млн руб. Т. 8-922-3190-461

2-комн. кв. в п. Марковском, 1.3 млн руб., 58.4 кв. м, 1/5 
эт., от собственника, документы готовы к продаже, 
кухня 11 кв. м, 2 лоджии, выходят на солнечную 
сторону, отопление регулируется, ремонт обычный. 
Т. 8-922-3756-165

2-комн. кв. в п. Марковском, 3/5 эт., косм. ремонт, 2 
балкона, раздельный санузел, 1.35 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. в п. Марковском, 58 кв. м, 1 эт., две лоджии на 
разные стороны, светлая, теплая, хорошие соседи, 
чистая продажа от собственника, 1.3 млн руб. Т. 
8-908-2737-051

2-комн. кв. в п. Марковском, 58 кв. м, 4/5 эт., в хорошем 
состоянии, близко к центру посёлка, к остановке 
и магазинам, неподалёку школа, лоджия одна, 
застеклена, огромная, квадратная кухня, готовы 
быстро освободить квартиру, рассматриваем любые 
варианты расчёта, 1.25 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Марковском, 63.7 кв.м., 5/5 эт., косметичес-
кий ремонт, встроенная кухня с техникой (варочная 
панель, духовой шкаф, посудомоечная машина, 
вытяжка), натяжной потолок, ламинат, раздельный 
санузел, счетчики, две большие лоджии, возможна 
продажа с мебелью, 1.6 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 18, 73 кв. м, 4/5 эт., две 
лоджии, большой коридор, комнаты изолированы, 
косметический ремонт, 1.7 млн руб., торг. Т. 8-922-
3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 4, 58.2 кв.м., 1/5 эт., панель-
ный дом, в нормальном состоянии, з/лоджии, полы в 
хорошем виде, хозяин один, документы готовы, ключи 
в день сделки, торг при встрече, квартира пустая, 
документы готовы, 1.3 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 9, 58 кв. м, 4/5 эт., в хорошем 
состоянии, близко к центру посёлка, к остановке и 
магазинам, в шаговой доступности школа, лоджия 
одна застеклена, огромная кухня, готовы быстро ос-
вободить квартиру, рассматриваем любые варианты 
расчёта, 1.25 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Марковском, дом 4, 58 кв.м., 1/5 эт., сост. 
норм., з/лоджии, полы в хорошем виде, 1 хоз., доку-
менты готовы, ключи в день сделки, вся инфраструк-
тура рядом, 1.4 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Новом, 43 кв. м, 1 эт., с мебелью, большая 
лоджия, везде ст/пакеты, два гаража, 4х7, в а/к №1, 
огород 6 соток, на м-ве Энергетик, домик, прихожая, 
кухня, баня. Т. 8-922-2435-415

2-комн. кв. в п. Новый, 1/5 эт., раздельные комнаты, лоджия 
6 м, после кос. ремонта, пл. трубы, ж/дверь, 1.25 млн 
руб. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в п. Новый, 2/5 эт., кос. ремонт, 1.6 млн руб. Т. 
8-950-4595-516

2-комн. кв. в р-не Элеганта, 46 кв.м, 5 эт., комн. раздел., 
с/пакет окна и балкон, кух. гарнитур с техникой, шкаф-
купе, перепланир. согл., хор. ремонт, 1.9 млн руб., 
или меняю на 3-4-комн. кв. в этом р-не, с доплатой. 
Т. 8-922-3311-127

2-комн. кв. в строящемся доме по Декабристов, 6, 56 кв.м., 
1.81 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. в строящемся доме по ул. Декабристов, 6, 54 
кв.м., срок сдачи конец 2016 года, цена ниже, чем 
у застройщика, вернем деньги в случае заморозки 
строительства, 1.695 млн руб. Т. 8-909-1162-578

2-комн. кв. в строящемся доме, по Декабристов, 36, 
от Ижевского застройщика ООО ДСК, 56 кв.м., 
срок сдачи конец 2016 г., ремонт, 1.967 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

2-комн. кв. на Завьялово, в б/д, ремонт, огород, баня, газ. 
Т. 8-922-3329-354

2-комн. кв. на Заре, 44 кв. м, 3 эт. Т. 8-922-3206-186
2-комн. кв. на Основном по К. Маркса, 12,1/4 эт., 44 кв. м, 

кос. ремонт, 1.6 млн руб., торг. Т. 8-922-3215-686
2-комн. кв. на Основном по К. Маркса, 9, 1/5 эт., разд. комн., 

без ремонта, 1,65 млн руб., торг. Т. 8-922-3215-686
2-комн. кв. на Основном по Приморскому б-ру, 44 кв. м, 1/3 

этаж ремонт, пл.окна ж/дверь, 1.45 млн руб. Срочно 
Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, 1 эт., ремонт, пл. окна, нов. 
электрика, все рядом, 1.65 млн руб., торг. Т. 8-922-
3215-686

2-комн. кв. на Основном, 2/5 эт., ремонт, пл. окна, ж/двер., 
нат. потолки, гардеробная, мебель, техника, балкон, 
хорошие соседи, 2 кладовки в подвале, 2.2 млн руб., 
небольшой торг. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, 44 кв. м. Т. 8-922-3263-368
2-комн. кв. на Основном, в центре, по Приморскому 

б-ру, 15, 2 эт., 1.8 млн руб., торг. Т. 8-963-0207-997, 
с 17.00 до 19.00

2-комн. кв. на Основном, по Горького, 42.5 кв. м, 2/5 эт., пл. 
окна, ж/дверь. Т. 8-922-6448-032

2-комн. кв. на Основном, по Кабалевского, 34, 43.6 кв.м., 
3 этаж, без ремонта, маленький балкон, в 30 метрах 
Гимназия (9 школа), садики, набережная, во дворе 
детская площадка, один собственник, документы 
готовы, 1.65 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2 УП на Уральской, по Советской, 34, 2 эт. Т. 8-922-
6445-123

2 УП п. Новый, 3/5 эт., 1.5 млн руб. Т. 8-922-3224-946
2 УП по Азина, 31, 53 кв.м., 4/5 эт., нем. застр., чистая, 

светлая, стеклопакеты, полы, потолки, стены, лоджия 
пластиковая с отделкой, кафель в ванной и прихожей, 
водонагреватель и душевая кабина, встроенные кух-
ня и шкаф-купе, 2.29 млн руб. Т. 8-922-3123-350

2 УП по Б. Текстильщиков, 17, 52 кв.м., 1/9 эт., комнаты 
изолированы, есть гардеробная, с/у раздельный, 
з/лоджия, пл/окна, пл/трубы, счетчики на воду, газ, 
эл., ж/дверь, ремонт, документы готовы, 1.9 млн руб. 
Т. 8-922-3150-552

2 УП по Вокзальной, 2/9 этаж, ремонт в ванной и туалете, 
газ. счетчик, 1 окно пластик., кладовка, недорого. Т. 
8-922-3091-200

2 УП по Декабристов, 5/3, 47.1 кв. м, 4/9 эт., з/лоджия 6 
м, ст/пакеты, ламинат, счетчики, нов. встр. кухня с 
техникой, санузел разд., ж/дверь, комн. изолир. Т. 
8-922-3330-946, 8-922-3330-987, с 17.00 до 22.00

2 УП по Камской, 9, 2 эт., строящийся дом, 50.07 кв. м, 
комнаты раздельные, срок сдачи 4 кв. 2016 года, 1.8 
млн руб. Т. 8-922-3364-366

2 УП по Карла Маркса, 15, 2/9 эт., 43 кв.м, комнаты изолиро-
ванные, пласт. окна, без балкона. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Мира, 2/5, 48.1 кв.м., 5/12 эт., теплая, светлая, 
без ремонта, но жить можно, соседи хорошие, в 
секции тихо, в доме консьерж, в шаговой доступ-
ности остановки, магазины, рынок, сосновый бор. 
Т. 8-922-3233-174

2 УП по Советской, 18, 50 кв.м., 9/9 эт., хороший район, 
абсолютно все в шаговой доступности (школа, садик, 
остановка, магазины, родник), шикарный вид из окна, 
1.8 млн руб. Т. 8-922-3368-992

2 УП по Советской, 55, 49 кв.м., 1 эт., дом ТСЖ, пл. окна, 
косметический ремонт, 1 собственник, 1.9 млн руб. 
Т. 8-922-3368-992

2 УП по Сосновой, 12, 49 кв. м, 8/9 эт., дом ТСЖ, неокон-
ченный ремонт, санузел и комнаты раздельные, 
потолки натяжные, пол ламинат, кондиционер, камин, 
большая лоджия, окна пластик, кухня, 2.25 млн руб. 
Т. 8-922-3511-469

2 УП по Сосновой, 18, 5/5 эт., 48 кв.м, в хорошем сост., 2.1 
млн. руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Сосновой, 55, 52 кв. м, пл. трубы, счетчики, 1/9 
эт., или меняю на 1-2-комн. кв. на Основном. Т. 
8-922-3090-154

2 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 5/9 эт., 48 кв.м, застек-
ленная лоджия, свободная, рядом школа, магазины, 
остановки, 1.9 млн руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП по пр. Победы, 4, 2/9 эт., 48 кв. м, лоджия не 
застекленная, спальня полностью с ремонтом, с/у 
совмещен, перепланировка узаконена, ж/д, 2.3 млн 
руб., торг. Т. 8-906-8884-774

2 УП турец. застр., 7 эт., 70 кв. м, з/лоджия, частично с 
мебелью, в/нагреватель, кондиц., трубы поменяны, 
установлены счетчики. Т. 8-912-4986-316, 8-915-
8318-817

2 х/р по Строительной, 20, 5/5 эт., комн. изолированы, 1.7 
млн руб. Т. 8-922-3224-946

2 хр. в кирпич. доме по Кабалевского, 17, 2 эт., солн. 
сторона, кладовка, ст/пакеты, з/балкон, 1.95 млн руб. 
Т. 8-950-4750-067, 8-922-2424-376

2 хр. на Заре, 2 эт., комнаты раздельные, окна пластиковые, 
балкон застеклен, двери все новые, на полу ламинат, 
потолки натяжные, с/узел раздельный, на кухне 
остается гарнитур, гардеробная есть, 1.9 млн руб. 
Т. 8-922-3261-122

2 хр. на Заре, 45.7 кв. м, 4/5 эт., б/ремонта, комнаты раз-
дельные, балкон, на кухне и в зале пластиковые окна, 
санузел раздельный, рядом остановка, магазины, за 
домом детская площадка. Т. 8-922-6414-514

2 хр. по Гагарина, 34, 5/5 эт., чистая, ремонт, или меняю 
на 1 хр. на Уральской, 1-3 эт., с вашей допл. Т. 8-
906-8884-774

2 хр. по Мира, 38, 5/5 эт., 48 кв.м, комнаты изолир., среднее 
сост., пл. окна, 1.8 млн руб. Т. 8-922-6497-785

2-комн. кв. благоустр., отопление газ., ст./пакеты, ж/дверь, 
зем. участок 10 соток, или меняю на комнату с допла-
той. Т. 8-922-2445-048

2-комн. кв. в Перми, новая, 59 кв. м, 18 эт., по ул. Ким, 101, 
http://дом-дружба.рф, развитая инфраструктура, 
квартира с отделкой, домофон, вид на р. Каму. https://
youtu.be/LuQOtMbuNuI Т. 8-952-6573-651

2-комн. кв. в б/д, рядом школа № 10, 37.7 кв.м, 1 этаж. Т. 
8-922-3096-705

2-комн. кв. в д. Нижняя Армязь, Удмуртия, 2 эт., 2 сотки 
земли. Т. 8-922-3211-978

2-комн. кв. в кирпичном доме в с. Фоки, 46 кв.м., кухня 8 
кв.м., лоджия 6 кв.м., везде стеклопакеты, железная 
дверь, отопление газовое, централизованное водо-
снабжение и канализация. Т. 8-922-3033-651

2-комн. кв. в общежитии, в п. Новом, 4 эт., секция на 4 
хозяина, рядом вся инфраструктура, соседи хорошие, 
можно по отдельности, рассмотрим варианты, 500 
тыс. руб., торг уместен. Т. 8-922-3327-288
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2-комн. кв. на Уральской, в Школьном переулке, 9, в б/д, 
1 этаж, 49.6 кв.м., в приемлемом состоянии, удачное 
вложение денежных средств (дома готовятся к сносу), 
1.54 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. на Уральской, по Советской, 12, 2 этаж, 50 
кв.м, пл. окна, без ремонта, квартира свободна, один 
собственник, 1.93 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. на Уральской, по Советской, 6. Т. 8-922-
3655-521

2-комн. кв. на ст. Каучук, дом № 2, 2/2 эт., 43 кв. м, благоус-
тр., ванна и санузел, газ в квартире, 700 тыс. руб., или 
меняем на комнату в городе. Т. 8-922-6497-785

2-комн. кв. нем. застр., по Азина, 25, 2 этаж, 53 кв.м., 
косметический ремонт, свободна, никто не прописан, 
2.38 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. около вокзала, 41 кв. м, 3/4 эт., кирп. дом, 
две кладовки, солн. сторона, ТСЖ, 1.65 млн руб. Т. 
8-922-6404-646

2-комн. кв. по Азина, 5, 61 кв.м., 7/9 эт., панел. дом, боль-
шая, светлая, в доме немецкой застройки, Азинский 
район, лоджия застеклена (пластик), раздельный 
большой туалет с ванной (кафель), большой холл на 
двух хозяев, кухня большая, квартира без вложений, 
2.5 млн руб., рассмотрим обмен на 1-комн. кв. либо 2 
КГТ плюс ваша доплата. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Вокзальной, 1, 45 кв.м., 2/5 эт., комн. изолир., 
санузел, начат ремонт, пл. окна, пл. трубы, счетчики 
воды, элект. (день/ночь), балкон не застеклен, метал. 
входная дверь, ТСЖ, один собственник, документы 
готовы, 1.750 млн. руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по Вокзальной, 65, 44 кв. м, пл. окна, з/балкон, 
санузел разд., комн. изолир., 4 эт., рассм. варианты 
обмена на м/с. Т. 8-922-3202-303

2-комн. кв. по Вокзальной, желательно на 2-3 этаже, 
наличный расчет. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по Гагарина, 17, около шк. №1, 45.5 кв.м, 4/5 эт., 
просторная, с балконом, пластиковые трубы, счетчи-
ки учета, один владелец, 1.6 млн руб., хороший торг 
за наличный расчет, возможна ипотека, маткапитал. 
Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. по Гагарина, 19, 2 эт., комнаты изолированы, без 
ремонта, 1.7 млн руб., торг. Т. 8-919-4899-309

2-комн. кв. по Гагарина, 19, 2 этаж, комнаты изолированы, 
без ремонта, 1.7 млн руб., торг. Т. 8-922-3354-790

2-комн. кв. по Горького, 10, 1 эт., 45.5 кв.м, пристроенный 
балкон, 1.8 млн руб., торг, или меняю на м/с, с допла-
той. Т. 8-922-3376-386

2-комн. кв. по Горького, 5, 43.8 кв. м, комн. изолир., балкон, 
подвал, счетчики на воду и газ, 4/5 эт., докум. готовы, 
1.6 млн руб., торг. Т. 8-922-3462-023

2-комн. кв. по Горького, 7, 43 кв. м, 5/5 эт., комн. изолир., пл. 
трубы, счетчики, большой балкон, большая кладовка 
в подвале, защищ. от взлома, с вентиляц., 1.64 млн 
руб. Т. 8-922-3829-673

2-комн. кв. по К. Маркса, 1 млн 430 тыс. руб., 3 эт. Т. 
8-922-3224-946

2-комн. кв. по К. Маркса, 10, 4/4 эт., 43 кв.м, качественный 
ремонт, з/балкон, пл./окна, пл./трубы, счетчики на 
воду, эл., метал. входная дверь, санузел совмещен, 
встроенная кухня в отличном состоянии, мебель по 
договоренности, 1.950 млн. руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по К. Маркса, 12, 43 кв.м., 1/4 эт., входная дверь 
поменяна, пластиковые окна, совмещенный санузел, 
счетчики на воду, газ, 1.8 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. по К. Маркса, 20, 42.2 кв.м., 3/4 эт., новые 
пластиковые окна, трубы пластик, счетчики, желез-
ная дверь, 2 кладовки (в квартире и подвале), окна 
выходят во двор, во дворе новая детская площадка, 
в 100 метрах 4 школа, рядом остановки, поликлиника, 
аптека, магазины, 1.67 млн руб. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по К. Маркса, 52, 44 кв.м., 3/9 эт., комнаты раз-
дельные, окна пластиковые, установлены счетчики, 
один собственник, вся инфраструктура в радиусе 
100 м, 1.8 млн руб. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по К. Маркса, 55, 48 кв. м, 4 эт., 2 млн руб. Т. 
8-922-3388-024

2-комн. кв. по К.Маркса, 4, 2/5 эт., односторонняя, 41.2 
кв.м, кладовка 2.5 кв. м., без балкона, в жилом 
состоянии, установлены стеклопакеты, счётчики 
воды, метал. входная дверь, чистый подъезд, 
хорошие соседи, очень удобный, обжитой район 
с транспортной доступностью, рядом с домом 
детская игровая площадка, д/сад, школа, несколько 
магазинов, аптека, парикмахерская, в 10 мин. пешком 
от дома находятся спортивные комплексы (стадион 
центральный, хоккейный клуб, бассейн), 1.8 млн руб. 
Т. 8-922-3150-552, Света

2-комн. кв. по Кабалевского, 7, 3/4 эт., 45 кв. м, балкон, 
счетчики, пл. трубы, 1.42 млн руб. Т. 8-922-3311-127

2-комн. кв. по Камской, 6, 1/2 эт., 45.5 кв.м, подполье для 
хранения овощей, в жилом состоянии, 1.2 млн руб. 
Т. 8-906-8884-774

2-комн. кв. по Ленина, 12, 43.3 кв.м, 1/3 эт., кирп. дом, 
металлическая дверь, пластиковые окна, пластико-
вые трубы, с хорошим ремонтом, 2 млн. руб., торг. 
Т. 8-922-3383-588

1-комн. кв. по Мира, 2/4, пластиковые окна, железная 
дверь, рядом родник, детские сады, остановки 
и магазины в шаговой доступности, оставляем 
частично бытовую технику, 1.3 млн руб., торг. Т. 
8-922-2459-494

1-комн. кв. по Мира, 24, 2/5 эт., 30.8 кв. м, треб. ремонт, 
1.2 млн руб. Т. 8-922-3527-822

1-комн. кв. по Приморскому б-ру, 39, 32/18.6/7 кв. м, 2/3 
эт., кирп. дом, счетчики на воду, пл. окна, пл. трубы, 
з/балкон, кладовка, 1.28 мм Т. 8-922-3572-252

1-комн. кв. по Советской, 18, 35 кв.м., 1 эт., ТСЖ, 
встроенная кухня, кондиционер, пластиковые окна, 
документы готовы, рядом школа, родник, магазины, 
остановка, 1.63 млн руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Советской, 9, 5 эт., ремонт, 1.35 млн руб., 
торг. Т. 3-28-51, 8-922-3224-352

1-комн. кв. по Советской, холодильник, балкон, установ-
лены счетчики, рядом остановка автобуса Азина. Т. 
8-922-4715-359

1-комн. кв. по Уральских танкистов, 1, 31 кв. м., 3/5 эт., 
санузел совмещен, з/балкон, косметический ремонт, 
пластиковые окна, установлены пластиковые трубы, 
есть счетчики на воду, газ, эл-во, метал. входная 
дверь, есть кладовка в подвале, 1.28 млн руб. Т. 
8-922-3150-552

1-комн. кв. по Шлюзовой, 4, 30,9 кв. м, 1/ эт., пластиковые 
окна, трубы поменяны (пластик), счетчики, входная 
дверь металлическая, вся инфраструктура в шаговой 
доступности, 1.32 млн руб. Т. 8-922-2442-222

1-комн. кв., нем. планировки, 1/2 доли, 500 тыс. руб. Т. 
8-922-3224-946

1-комн. квартира-студия, 3/3 эт., в новом доме по Школь-
ному переулку, 5/1, 29.3 кв.м, ремонт от застройщика, 
1.3 млн руб. Т. 8-922-3309-599

1-комнат. кв. на Основном, 29 кв.м., балкон, 4/5 эт., больш. 
кухня, 1,5 млн. руб. Т. 8-922-3563-405

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП в Завокзальном, по Сосновой, 19, 7/9 эт., 48 кв. м, в 

хор. сост., з/лоджия, все счетчики, пл. окна, заменены 
все двери, светлая, теплая, частично с мебелью, 2.4 
млн руб., торг. Т. 8-922-3283-570

2 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 7, 9/9 эт., 48.6 кв. м, 
2.1 млн руб. Т. 8-922-3115-186

2 УП в п. Марковском, 1/5 эт., 59.3 кв.м, частичный ремонт, 
встроенная кухня, гардеробная, две лоджии, раз-
дельный санузел, счетчики на воду, газ, возможен 
обмен на 1-комн. кв. в Чайковском, 1.40 млн руб. Т. 
8-922-3467-247

2 УП в п. Марковском, 14, 1/5 эт., в отличном состоянии, 
полностью с ремонтом, встроенной мебелью, ж/д, 
натяжные потолки, межкомнатные двери поменяны, 
две з/пластик. лоджии, 1.4 млн руб., или меняю на 
1-комн. кв. в городе, с вашей небольшой доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Марковском, д. 16, 3/5 эт., 59 кв.м., 1.3 млн руб., в 
хор. сост., свободна. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, 49 кв.м, 5/5 этаж, теплая, чистая, светлая, 
окна на две стороны, с ремонтом, лоджия 6 м. Т. 8-922-
3244-340, 8-965-5607-769

2 УП в п. Новом, 49.7 кв. м, 3 эт. Т. 8-922-6916-928
2 УП в п. Новом, 49.7 кв. м, 3 эт. Т. 8-922-6916-928, 8-

922-3360-879
2 УП в п. Новом, д. 13, 50 кв.м, 4/5 эт., + гараж с овощной 

ямой, или меняем на 2 хр. в Чайковском. Т. 8-922-
6497-785

2 УП в п. Новом, дом № 13, 50 кв. м, 4/5 эт., з/лоджия + гараж 
с овощ. ямой. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, дом № 17, 2/5 эт., 43 кв. м, за наличный 
расчет, 1.25 млн руб. СРОЧНО! Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, по Строителей, 13, 3/5 этаж, 49 кв. м, 
заст. лоджия, стеклопакеты, в хорошем сост., или 
меняю с доплатой на 3-4-комн. кв. в п. Новом, или на 
Основном. Т. 8-922-3217-707

2 УП в п. п. Марковском, д. 10, 5/5 этаж, 58,7 кв. м, в 
хорошем сост., 2 лоджии (одна утепленная). Т. 8-950-
4555-597, 4-80-22

2 УП на Уральской, 9/12 эт., 50 кв.м, или меняю на 1-
комн. кв. + доплата, рассмотрим все варианты. Т. 
8-929-2340-123
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2-комн. кв. по Ленина, 12, 43.9 кв.м., 1/3 эт., кирп. дом, 
сделан ремонт, ламинат, пластиковые окна, встро-
енная кухня, встроенные шкафы, новая сантехника, 
пластиковые трубы, вся инфраструктура в шаговой 
доступности, 2 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. по Ленина, 36, 5/5 эт., в центре города, 45.3 кв. 
м, комнаты 13.9 и 17.1 кв. м, кухня 6.1 кв. м, санузел 
совмещен (перепланировка согласована), с полной 
отделкой, з/балкон, пл. окна, счётчики (вся новая 
сантехника), метал. входная дверь, ремонт, очень 
теплая, чистый подъезд, хорошие соседи, во дворе 
соврем. дет. площадка, рядом магазины, банки, и 
другие объекты бытового и социального обслужи-
вания. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по Ленина, 36/1, 5/5 эт., окна пластик, балкон 
застеклен (пластик), санузел совмещен (перепла-
нировка узаконена), комнаты раздельные, железная 
дверь, квартира теплая и светлая, есть колясочная у 
подъезда, 1.95 мм, торг, рассм. варианты обмена на 
4-комн. кв. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Ленина, 45, 4/5 эт., 44.7 кв.м, в центре 
города, комнаты раздельные, рядом школа, детский 
сад и площадка, остановка и поликлиника, 1.83 млн 
руб., разумный торг. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Ленина, 79, Алые паруса, 36 кв.м., 3/5 эт., 
замечательная квартира в малосемейном доме, 
интеллигентные, спокойные соседи, большая кухня, 
пл. окна, новая входная дверь, новые счётчики, 
косметический ремонт, большая парковка для авто, 
очень широкий этажный коридор, красивое место с 
видом на Каму, собственник один, документы готовы, 
пустая, ключи в день сделки, 1.2 млн руб., рассмотрим 
обмен на 4-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 79, в комплексе Алые Паруса, 36 кв. 
м, 3/5 эт., спокойные соседи, большая кухня, пл. окна, 
новая входная дверь, новые счётчики, косметический 
ремонт, большая парковка для авто, очень широкий 
этажный коридор, красивое место с видом на Каму, 
1 собственник, документы готовы, свободна, ключи 
в день сделки, 1.2 млн руб., рассмотрим обмен на 
3-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 81, 37 кв.м. отличный вариант за 
небольшие деньги, с видом на Каму, кухня-студия, 
счетчики, входная дверь поменяна, туалет с ванной 
совмещены, 1.3 млн руб., или меняю на 1-комн. кв. или 
м/с на Уральской или в п. Марковском, рассмотрим 
варианты. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Ленина, 83, 4 этаж, 47 кв.м., состояние 
среднее, маленький балкончик, переделана в 3-комн. 
кв., окна на лес, рядом р. Кама, хорошие соседи, 
документы готовы к продаже, рассмотрим варианты 
обмена, 1.85 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по Мира, 2/4, 1/5 эт., пластиковые окна, 
входная дверь Аргус, водонагреватель, окна на юг, 
этаж высокий, один собственник, 1.85 млн руб. Т. 
8-922-3403-135

2-комн. кв. по Мира, 2/4, 46 кв.м., 1 этаж (высоко), комнаты 
раздельные, без ремонта, без балкона, два пластико-
вых окна, кладовка, новая входная дверь, в подъезде 
чисто, 1.55 млн руб. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 23, 42 кв. м, 1/3 эт., без 
свежего ремонта, но в хорошем состоянии, заменены 
два окна на деревянные евроокна, т.к. дом безпод-
вальный, не бывает в квартире насекомых, имеется 
овощная яма, большая гардеробная, 1.500 руб., торг 
на месте. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 23, 42 кв.м, 1/3 эт., кирп. 
дом, без свежего ремонта, но в хорошем состоянии, 
заменены два окна на деревянные евро окна, т.к. 
дом без подвала, не бывает в квартире насекомых, 
имеется овощная яма, большая гардеробная, 1.44 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 23, 42.9 кв. м, 1/3 эт., 
кирп. дом, в обычном состоянии, деревянные ст/па-
кеты, счётчики на всё, балкона нет, межкомнатные 
двери новые, 1.55 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 25, 45 кв. м, 3/3 эт., 
без ремонта, не перепланирована, один взрослый 
собственник, для просмотра звонить заранее, 1.45 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 29, 42 кв. м, 3/3 эт., 
ремонт, заменены трубы, счётчики, з/балкон, окна 
заменены, собственники взрослые, сделана студией 
(кухня с залом объединена), только продажа, обосно-
ванный торг, 1.7 млн. руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 57, 1 эт., 44 кв.м., разв. 
инфр., магаз., остановки рядом, пл. окна, новая вх. 
дв., сч. на все, с кух. гар., кладовка в подвале, хоро-
шие тих. соседи, чистый подъезд, дет. площадка, или 
меняю на 3-комн. кв. Т. 8-922-3098-813

2-комн. кв. по Строительной, 20, 41.1 кв.м., 5 эт., без 
ремонта, теплая, светлая, хорошие соседи, рядом 
магазины, тихий район, 1.53 млн руб. Т. 8-922-
3368-992

2-комн. кв. по Советской, 16/1, 43 кв.м., 3/12 э т . , 
с/у раздельный, окна пластиковые, большой балкон, 
натяжные потолки, рядом остановка, магазины, 
школа, дет. садик, аптека, 1.95 млн руб., рассмот-
рим вариант обмена на 1-комн. кв. на Уральской. Т. 
8-922-3368-992

2-комн. кв. по Советской, 34, 2/9 эт. Т. 8-912-5993-679, 
с 18.00

2-комн. кв. по Сосновой, 25, 53 кв.м., 3/10 эт., панельный 
дом, светлая, теплая квартира в сосновом бору 
Завокзального района, ремонт: стены, потолки 
выровнены, сантехника новая, туалет кафель, ванная 
кафель, джакузи с гидромассажем и подсветкой, 
счетчики, сейфовая входная дверь, большая кухня, 
гардеробная, пл. окна, лоджия пластик с внутрен-
ней отделкой, 2.5 млн руб., торг, также продается 
гараж рядом с домом, а/к № 40, 300 тыс. руб. Т. 
8-922-3123-350

2-комн. кв. по Уральских танкистов, 10, 44.9 кв.м, 1/5 эт., 
комнаты смежные, санузел раздельный, з/балкон, 
пл/окна и трубы, счетчики на воду, метал. входная 
дверь, рядом д/сад, магазины, 1.530 млн. руб. Т. 
8-922-3150-552

2-комн. кв. по Уральских танкистов, 8, 45.4 кв.м., 3/5 эт., 
санузел раздельный, дом ТСЖ, хорошая парковка, 
1.68 млн руб. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Шлюзовой, 9, 41,1 кв.м., 4/5 эт., переплани-
ровка, нов. трубы, окна, хороший ремонт, заезжай и 
живи, вся инфраструктура в шаговой доступности, 
1.95 млн. руб., торг. Т. 8-922-2442-222

2-комн. кв. по Шлюзовой, 5, 3/5 эт., комнаты раздельно, 
в хорошем состоянии. Т. 8-922-2431-097

2-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 13, 45 кв. м, 5/5 эт., 
комн. изолир., окна на две стороны, состояние нор-
мальное, рядом школа, дет.сады, торговые центры, 
1.7 млн руб., или меняю на 1-комн. кв. на Основном. 
Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 15, 41 кв.м., 4/5 эт., раз-
дельные комнаты, с/у, пл/окна, з/пл. балкон, новые 
межкомнатные двери, душевая кабина, встроенный 
шкаф-купе, метал. входная дверь, счетчики на все, 
1.78 млн руб. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по пр. Победы, 12, 4/5 этаж, 46 кв.м, комнаты 
раздельные, без ремонта, квартира свободна, в доме 
маг. Магнит, детская площадка, Темп, Ледовый дво-
рец, школа, садик, 1.8 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по пр. Победы, 24, 48.5 кв.м., 1/9 эт., панельн. 
дом, хороший район, рядом школа, дет. садики, 
поликлиника, бассейн, детская площадка, магазины, 
родник, лес, квартира свободна, докум. готовы, 2.15 
млн руб. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по ул. Декабристов, 18, 7 этаж, 50 кв.м., ремонт, 
ТСЖ, 2.13 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по ул. Карла Маркса, 28, в б/д (с перспек-
тивой под снос), 1 эт., 38 кв.м., комнаты смежные, 
с/у совмещен, пл./трубы, счетчики на воду, газ, эл., 
ж/дверь, покрытие пола - линолеум, 1.3 млн руб. Т. 
8-922-3150-552

2 УП на Заре, ул. Декабристов 34, 56 кв.м., 4/9 эт., 2.1 млн 
руб. Т. 8-906-8884-774

2-комн. кв., 5/5 эт., ремонт, 42 кв. м. Т. 8-922-3347-311
2УП пос. Новый, д.23, 5/5эт, 50кв.м. в хорошем состоянии, 

1.6млн руб, Т. 8-922-6497-785

3-КОМНАТНЫЕ

3 УП по К. Маркса, 13, 
4/9 эт., 60 кв. м.

Т. 8-922-3090-154

3 УП по К. Маркса, 52, 
комнаты изолир., 7/9 эт. 

Т. 8-922-3090-154
3 УП 3 в п. Марковском, 2/5 эт., 46/73 кв.м, 2 лоджии, 

ж/дверь, готова к проживанию, возможна ипотека, 
мат. капитал, торг, собственник. СРОЧНО! Т. 8-950-
6330-639

3 УП в Завокзальном, перепланировка, кухня совмещена с 
залом, на все установлены счётчики, пл. окна, соседи 
хорошие. Т. 8-922-3090-178

3 УП в Камбарке, в центре города, у пруда, ремонт, мебель. 
Т. 8-904-3165-583

3 УП в п. Марковском, 2/5 эт., 46/73 кв.м, комнаты изолиро-
ваны, кухня 12 кв.м, две лоджии, не угловая, возможна 
ипотека, мат. капитал, собственник. СРОЧНО! Т. 
8-922-1802-365

3 УП в п. Марковском, 72 кв.м., 3/5 эт., ремонт косметичес-
кий, 1.7 млн руб. Т. 8-906-8884-774

3 УП в п. Марковском, дом № 17, 5/5 эт., 72 кв. м, в хор. 
сост., 1.6 млн руб. Т. 8-922-6497-785

РЕ
КЛ

А
М

А

Поздравляю вас с профессио-
нальным праздником – Днём 
учителя! Вы, педагоги, отме-
чаете свой самый любимый 
праздник в особых условиях. 
Учителя успешно внедряют 

инновационные образовательные 
методики и технологии, работают 

над повышением качества обра-
зования, добиваются положительных 
результатов. Это подтверждается аттес-
тацией самих образовательных органи-
заций, итогами единых государственных 
экзаменов. Наши учителя становятся по-
бедителями самых престижных конкур-
сов профессионального мастерства. В 
образовательных организациях трудятся 
замечательные, опытные специалисты, 
которые отвечают за обучение и воспи-

тание нового поколения. 
Они учат своих учеников 
самостоятельно мыс-

лить и принимать 
в жизни верные 
решения, быть 

честными, полезными стране граждана-
ми. Именно от вас, уважаемые педагоги, 
во многом зависит будущее наших де-
тей, а значит, и будущее района, страны. 
А у тех, кто связан так или иначе с 
жизнью школы и её сотрудников, возни-
кает чувство благодарности учителям за 
преданность профессии, неравнодушие, 
мудрость, готовность распахнуть двери 
школы, классного кабинета и свою душу 
для каждого ребенка.

От всей души благодарю вас за 
оптимизм и веру в высокое предна-
значение вашего благородного дела, за 
самоотверженность и доброту. Желаю 
вам творческой активности, душевных 
сил и неиссякаемой энергии, стойкости 
в преодолении трудностей, профессио-
нального роста и процветания. Пусть в 
ваших домах всегда будет мир, согласие 
и благополучие, и пусть успех всегда 
сопутствует вам в работе, жизни и 
любви!

С уважением, начальник Управления О и ПО
Е.М.Остренко

УВАЖАЕМЫЕ РУКОВОДИТЕЛИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 
ОРГАНИЗАЦИЙ, УЧИТЕЛЯ, ПРЕПОДАВАТЕЛИ, 
ВОСПИТАТЕЛИ, ПЕДАГОГИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ, ВЕТЕРАНЫ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ТРУДА!
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3 УП на Уральской по Советской, 15/1, 9/9 эт., лоджия 6 м, 
дом ТСЖ , 1.95 млн руб., срочно. Т. 8-922-3215-686

3 УП по Азина, 31, 82 кв.м., 3/5 эт., дом немецкой застройки, 
не угловая, окна стеклопакеты (деревянные), санузел 
совмещён, счётчики (газ, вода), квартира светлая 
(окна на разные стороны), тёплая, большая прихожая, 
кухня, хорошие соседи, большая парковка, рядом де-
тский сад, школа, магнит, 3.25 млн руб., рассмотрим 
варианты обмена. Т. 8-922-3368-992

3 УП по Азина, 33, 55 кв.м., 8/9 эт., по выгодной цене в 
связи с переездом в другой город, окна, балкон, 
трубы пластик, установлены счетчики, ванная/туалет 
кафель, встроенная кухня и частично мебель остав-
ляем, окна на две стороны с шикарным видом, 2.35 
млн руб. Т. 8-922-3123-350

3 УП по Гагарина, 11, 70 кв. м, пластиковые окна, трубы, 
счетчики на горячую и холодную воду, застеклённая 
лоджия, с/у раздельный, водонагреватель, 2 кондиц. 
Т. 8-922-3264-210

3 УП по Декабристов 18, 60 кв. м, 2/9 эт., лоджия 6 м, 2.1млн 
руб., торг. Т. 8-922-3224-946

3 УП по Декабристов, 38, 2/9 эт., 69 кв. м, счетчики на воду 
и газ, пл. окна, з/балкон, кухня 11 кв. м, комн. изолир., 
большие, душ. кабина, 2.3 млн руб., торг. Т. 2-96-70

3 УП по Декабристов, 38, 2/9 эт., 69 кв. м, счетчики на воду 
и газ, пл. окна, з/балкон, кухня 11 кв. м, фильтр чистой 
воды, комн. изолир. большие, душ. кабина, 2.4 млн 
руб., торг. Т. 2-96-70

3 УП по Кабалевского, 26/1, 88 кв. м, 8/9 эт., евроре-
монт, кондиционеры, нагреватель, теплые полы, 
застекленная лоджия, спутниковое телевидение. Т. 
8-905-0074-010

3 УП по Мира, 1/2, 71.3 кв.м, 4 эт., 2.1 Земельный участок 
на Заре, 14 соток, ИЖС, для многодетных семей, за 
газовой заправкой, все коммуникации 1-2 года, 1 млн 
руб. Т. 8-922-3448-844

3 УП по Советской, 15, 6/9 эт., 60 кв.м, с ремонтом, 
з/пластик. лоджия, все окна поменяны, с/узел кафель, 
кухонный гарнитур, новая ж/д, 2.7 млн руб., торг, ТСЖ. 
Т. 8-906-8884-774

3 УП по Советской, 3/1, 2/9 эт., 63.4 кв. м, 2.5 млн руб., 
или меняю на 2-комн. кв. на Заре, с доплатой. Т. 
8-902-6355-812

3 УП по Советской, 55, 58 кв. м, 4/9 эт., перепланировка, 
кухня 10 кв. м, парковка под в/набл., дет. площадка. 
Т. 8-922-3058-973, 8-982-4574-073

3 УП по Советской, 55, 60.8 кв.м., 2/9 эт., ТСЖ, чистая, про-
сторная, уютная, отличный качественный евроремонт, 
везде натяжные потолки, ламинат, пл. окна, лоджия 
6 м пластик, кух. гарнитур, посудомоечная машина, 
вытяжка, варочная панель, духовой шкаф, санузел 
разд., отделка кафель, во дворе видеонаблюдение, 
3.1 млн руб., небольшой торг, рассмотрим обмен на 
2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3093-838

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт., или меняю на 3-комн. 
кв. на Основном. Т. 8-922-6459-683

3 УП по Сосновой, 12, 6/9 эт., 36/59 кв.м, кухня 7 кв.м, окна 
пластик, 2.6 млн руб., или меняю на 2 хр. на Основном 
или в Завокзальном, с доплатой. Т. 8-908-2547-580

3 УП по Сосновой, 12, 6/9 эт., 36/59 кв.м., кухня 7 кв.м., окна 
пластик, ж/дверь, 2,6 млн. руб. Т. 8-922-3493-696

3 УП по Сосновой, 23, 7/9 эт., 66 кв. м, лоджия 6 м, 3.1 млн 
руб. Т. 8-922-3224-946

3 УП по Сосновой, 8, 68 кв. м, 6/16 эт., кирпич. дом, без 
ремонта, поменяны в доме все стояки, новые счётчики 
на всё, заменены два окна, две лоджии, застеклены, 
внизу консьерж, 2.5 млн руб., торг, или меняю. Т. 
8-922-3112-278

3 УП по бульвару Текстильщиков, 17, 60 кв.м., 2/9 эт., 
чистая, светлая, окна на две стороны, лоджия застек-
лена, рядом дет. сад, школа, магазины, рассмотрим 
обмен на КГТ плюс ваша доплата, 2.18 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3123-350

3 УП, 2/6 этаж, 58 кв. м, с хорошим, дорогим ремонтом, с 
мебелью и бытовой техникой, лоджия 6 м, эл. тёплый 
пол в коридоре и кухне, пластиковые окна, 3.25 млн 
руб. Т. 8-912-9801-442

3 УП, нем. планировки, 4/5 эт., ж/дверь, 81 кв. м, 3.2 млн 
руб. Т. 8-922-3224-946

3 хр. на Основном, по Ленина, 49, 60 кв.м, 3/5 эт., тёплая, 
счетчики, рядом вся необходимая инфраструктура, 
один собственник, 2.5 млн. руб. Т. 8-952-3221-445

3 хр. на Основном, угловая, 52 кв. м, счетчики на воду и 
газ, телефон, или меняю на 1-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-902-7929-224

3 хр. на Уральской, в р-не Синтона, 4/5 этаж, 61.1/45.6 кв. 
м. Т. 8-950-4555-597, 4-80-22

3 хр. на Уральской, по Советской, 43, 2/5 эт., 60 кв.м., с 
ремонтом, свободная. Т. 8-906-8884-774

3 хр. по Гагарина, 17, 5/5 эт., з/балкон пластик, 1.9 млн 
руб., или меняю на 3 УП, 4 хр. на Уральской. Т. 8-
922-3366-949

3 хр. по Горького, 5, 3/5 эт., 60 кв. м, ремонт, без балкона, 
2.2 млн руб., торг. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по Ленина, 49, 60 кв. м, 3/5 эт., счетчики, тёплая, ж/д, 
з/балкон, рядом гимназия, поликлиника, д/сад, новая 
детская площадка, один собственник, 2.5 млн. руб. Т. 
8-952-3221-445

3 хр. по Ленина, 49, 60 кв.м., 3/5 эт., ж/д, счетчики, теплая, 
частичный ремонт, чистый подъезд, рядом гимназия, 
д/сад, поликлиника, новая детская площадка, один 
собственник, 2.5 млн. руб. Т. 8-952-3221-445

3 хр. по Сосновой, 13, 60 кв.м, 5/5 эт., в отл. сост., полностью 
с ремонтом, 2.3 млн руб., торг. Т. 8-906-8884-774

3 хр. по пр. Победы, 10, 1/5 эт., 52 кв.м, среднее состояние, 
1.95 млн. руб., или меняем на 1 хр., м/с, с доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

3-комн. кв. а п. Новом, 58 кв. м, 1/5 эт., высоко, высоко, 
счетчики на воду, пл. окна, большая лоджия, ж/дверь, 
хорошие соседи, 1.95 млн руб. Т. 8-909-0543-586

3-комн. кв. в 2-квартирном блочном доме в с. Сосново, 
санузел разд., в/провод, котельная, канализ., зем. 
участок 17 соток. Т. 8-922-2462-438

3-комн. кв. в Завокзальном, 64 кв. м, 1 эт., удобно под офис. 
Т. 8-922-3398-013

3-комн. кв. в Завокзальном, по Сиреневому б-ру, 5, ново-
стройка, 8/9 эт., второй подъезд, окна на обе стороны, 
2 балкона, большие комнаты, вся инфраструктура 
в шаговой доступности, 2.7 млн руб., возможны 
варианты обмена. Т. 8-922-3027-452

3-комн. кв. в Завокзальном, по пр. Победы, 14, 5 этаж, 52 
кв.м, среднее состояние, рядом ледовый дворец, бас-
сейн, школа, детсад, 2.1 млн руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. в Завокзальном, по пр. Победы, 16, 60.5 кв.м, 
4/5 эт., просторная, пластиковые окна, счетчики 
учета, железная входная дверь, застекленный балкон, 
санузел совмещен (кафель), перепланировка узако-
нена, рядом школа №7, ледовый дворец, свободна, 
документы готовы, 2.5 млн руб. Т. 8-922-3093-838

КГТ по Карла Маркса, 3/1, 1 этаж, 12,8 кв.м, 600 тыс. руб. 
Т. 8-922-3866-673

КГТ по Ленина, 81, 19 кв.м, 3/5 эт., пл. окно, ванная, 700 
тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

КГТ по Ленина, 81, 3 этаж, 19 кв. м, капремонт, санузел, 
солнечная сторона, семейные соседи, 750 тыс. руб. 
Т. 8-922-3246-660

КГТ по Шлюзовой, 8, 1/6 эт., с капремонтом, 19 кв.м, пласт. 
окно, санузел и ванна в квартире, 650 тыс. руб. за 
наличный расчет, мат. капитал не предлагать. Т. 
8-922-6497-785

ККТ в Ижевске, по Редукторной, 14, 11 кв.м., 5/5 эт., кирп. 
дом, квартира на 5 хозяев, соседи спокойные, друже-
любные, один собственник, 500 тыс. руб., возможен 
мат. капитал, ипотека, рассмотрю обмен на 1-комн. кв. 
с доплатой в г. Чайковском. Т. 8-922-3093-838

ККТ в общ. Юность, 11 кв.м, 2 эт., документы готовы, 
собственник один, 480 тыс. руб., возможен торг. Т. 
8-922-3175-915

ККТ на Основном, 13 кв. м, 650 тыс. руб. Т. 8-922-3693-
720

ККТ на Уральской, 14.4 кв.м., 1 этаж, б/д, секция на три 
комнаты, в соседях только одна семья, удачное 
вложение финансовых средств, т.к. дома готовятся к 
сносу, взамен жилье в новостройке или сертификат, 
комната свободна, один собственник, документы 
готовы к продаже, 470 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

ККТ по Вокзальной, 1/4, 13 кв.м, 1/5 эт., вода в комнате, 
пл. окно, 480 тыс. руб., или меняю на КГТ с доплатой. 
Т. 8-922-6497-875

ККТ по Карла Маркса, 3/1, 3/9 эт., 11 кв.м, 450 тыс. руб. Т. 
8-922-6497-785

ККТ по Мира, 1/2, новостройка, 20 кв.м, 1/2 эт., санузел и 
душевая на 2 хозяев, 550 тыс. руб. Т. 8-906-8884-774

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 18 кв.м., пл. окна, Интернет, 
комната теплая, чистая. Т. 8-922-3181-207

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 3/3 эт., 17 кв. м, ремонт, бол. 
з/балкон, хор. соседи, чистый подъезд, 600 тыс. руб. 
Т. 8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 38, 2/5 эт., 17.2 кв. м, 550 тыс. 
руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ, 18 кв. м, 3/3 эт., з/балкон, пл. окна, интернет, доку-
менты готовы. Т. 8-922-3181-207

Квартира УП на Заре, по Декабристов, 5/5, 6/14 эт., 47.7 
кв.м. Т. 8-906-8884-774

Квартира в Ижевске, недорого, в связи с переездом, или 
меняю по предложению в Чайковском или рядом, 
интересует а/м, зем. участок, недвижимость, гараж, 
бизнес и т.д. Т. 8-922-3717-295

Квартира по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м, 4/5 эт., окно поме-
няно, вода в комнате, туалет и душ на двух хозяев, 
комната подготовлена под ремонт, торг на месте, 
750 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Квартира по Вокзальной, 19, 45 кв.м, 1/5 эт., дом ТСЖ, с 
ремонтом, комнаты изолированные, ремонт в ванной, 
пласт. окна, есть разрешение на строительство 
балкона, 1.8 млн. руб., или меняем на 3 хр. с нашей 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

Квартира-студия, 18 кв. м, Дружба, дом переведен в 
жилой фонд, 3/9 эт., хороший ремонт, красивый вид 
из окна, санузел на двух хозяев, сосед в возрасте, 
живёт сам, кухня и шкаф-купе остаётся, 850 тыс. руб. 
Т. 8-922-3112-278

Комната 14 кв.м в 3-комн. кв., в б/д на Уральской, 2 эт., 
перспектива сноса дома, и ККТ, 11 кв.м, на Основном, 
1 эт., или меняю на 1-комн. кв. Т. 8-922-6446-412

Комната 19.5 кв. м, по ул. Уральской, 1, с прилегающей 
летней верандой 12 кв. м, в 3-комн. благоустро-
енном доме усадебного типа, с долей земельного 
участка 4.6 сотки, 1 млн руб., чистая продажа. Т. 
8-922-3299-702

Комната в Завокзальном, по пр. Победы, 4, 21 кв.м., 5/9 
эт., панельн. дом, чистая, уютная, без вложений, 
пластиковое окно, электроплита, санузел совмещен, 
счетчики учета, 850 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

Комната в б/д, на Уральской, 380 тыс. руб. Т. 8-922-
3224-946

Комната на Уральской, 20.2 кв.м, в б/д, 2 этаж, 600 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-6486-205

Комната по Вокзальной, 1/5, 18 кв.м, 3/5 эт., с мебелью, 
рассмотрим вариант обмена на 1-комн. кв. или м/с, 
с доплатой, 580 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Комната по Приморскому б-ру, 38, 2 этаж, 17.5 кв.м., без 
ремонта, удобства на нескольких хозяев, рассмотрим 
варианты обмена, вся инфраструктура в минуте 
ходьбы, 590 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Комната по Приморскому б-ру, 38, 4/5 эт., 17 кв. м, два 
пластиковых окна, душевая кабина, мини-кухня 
с кухонным гарнитуром, остается вся мебель и 
стиральная машина, новая входная дверь, есть 
разрешение на установку санузла, 700 тыс. руб., один 
собственник. Т. 8-922-3093-838

М/с в п. Новом, д. 15, 5/5 эт., 36 кв.м, с капитальным 
ремонтом, застекленная лоджия, 1.05 млн руб. Т. 
8-922-6497-785

М/с на Заре, 30.3 кв.м., 5/5 эт., сделан ремонт, натяжной 
потолок, ламинат, пластиковые окна, встроенная 
кухня, совмещённый санузел, пластиковые трубы, 
счетчики, 1.15 млн руб. Т. 8-922-3467-247

М/с на Заре, по Декабристов, 19, 3 этаж, 17.9/30.2 кв.м, 
балкон застеклен, документы готовы. Т. 8-912-
9820-121

М/с на Основном по Вокзальной, 53, 4/5 эт., ж/дверь, пл. 
окна, трубы, 1.15 млн руб. Т. 8-922-3215-686

М/с на Основном по Ленина, 40, 5/5 эт., пл. окна, ж/дверь, 
1.3 млн руб. Т. 8-922-3224-946

М/с на Основном, 30 кв.м, 1.2 млн руб. Т. 8-922-3701-794
М/с на Основном, в р-не 9 школы, 25.6/12.5 кв. м, ремонт, 

стеклопакеты, ламинат, пласт. трубы, ж/дверь, туалет/
ванная раздельные. Т. 8-902-6353-333, 3-64-94

М/с на Уральской, 30.1 кв.м, по Советской, 37, 1 эт., за ТЦ 
Айсберг, угловая, просторн., теплая комната 18.7 
кв.м, без балкона, пласт. трубы, счетчики на воду, 
желез дверь, без ремонта, никто не прописан, 1 млн 
руб. Т. 8-922-3137-690

М/с на Уральской, по Советской, 37, 1/5 эт., 12/21 кв. м, 
пл. окна, трубы, ж/дверь, без ремонта, 1 млн руб. Т. 
8-922-3093-450

М/с по Вокзальной, 3, 23 кв. м, 5 эт., ремонт. Т. 8-922-
3118-779

М/с по Вокзальной, 3, 23 кв. м, ремонт. Т. 8-922-3321-007
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3-комн. кв. в Завокзальном, по пр. Победы, 14, 5 этаж, 
53 кв.м., состояние среднее, 2.05 млн руб. Т. 8-922-
3448-844

3-комн. кв. в г.Сарапуле, по Фурманова, 3а, 62,8 кв.м., 1/5 
эт., кирпичн. дом, без ремонта, вся инфраструктура 
в шаговой доступности, спальный район, 1.590 млн. 
руб. Т. 8-922-2442-222

3-комн. кв. в д. К. Ключ, по Центральной, б/д, на 2 хоз., 
сарай, баня, или меняем на 2 хр. в городе, с доплатой. 
Т. 8-906-8884-774

3-комн. кв. в доме нем. застр., 80 кв. м, большой лифт, вся 
инфраструктура в непосредств. близости, недорого, 
в связи с отъездом. Т. 8-922-7605-300

3-комн. кв. в п. Марковском, 4/5 эт., 72 кв. м, 1.55 млн руб. 
Т. 8-922-3224-946

3-комн. кв. в п. Марковском, д. 22, 72 кв. м, 4/ эт., хорошая 
квартира с удачной планировкой, три лоджии, одна 
из них с помещением под кабинет или кладовую, 
хорошее расположение дома в посёлке, торец 
дома направлен к детскому садику, очень близко 
водить детей, в прямой видимости торговый центр, 
спортивный комплекс, с одной из лоджий прекрасно 
видно место проведения всех поселковых меропри-
ятий (ёлка, салюты, встречи), паркет в идеальном 
состоянии, рассмотрим любые виды оплаты, 1.8 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. в п. Марковском, д. 22, 73 кв.м., 5/5 эт., панельн. 
дом, 2 лоджии, остается кухонный гарнитур, квартира 
чистая, теплая, 1.7 млн руб., торг, рассмотрим вари-
анты обмена на 4-комн. кв. в п. Марковском, либо в 
городе + доплата. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. в п. Новом, 63 кв.м, 5/6 эт., без ремонта. Т. 
8-922-3013-356

3-комн. кв. в п. Новом, 71.5 кв.м., 3 этаж, большая, комнаты 
светлые, раздельные, просторная прихожая, балкон 
и лоджия по обе стороны дома, санузел раздельный, 
кладовка. Т. 8-922-6426-408

3-комн. кв. в п. Прикамском, 64,5 кв.м., 2/3 эт., ремонт, 
большая лоджия (застеклена), раздельные комнаты, 
встроенная кухня с техникой, большая ванна (душе-
вая кабинка), счетчики на воду, в шаговой доступ-
ности садовый участок, гараж и баня, все входит в 
стоимость, рассмотрим все варианты, 2.8 млн руб. 
Т. 8-922-3467-247

3-комн. кв. в самом центре города, 59.2 кв.м, прекрасное 
место расположения, дет. сады, школы, больница, 
остановка, магазины, все в шаговой доступности, с 
хорошим ремонтом. Т. 8-912-5999-903

3-комн. кв. в строящемся доме по Декабристов, 6, 71 кв.м, 
2.27 млн руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. в строящемся доме, по Декабристов, 36, 
от Ижевского застройщика ООО ДСК, 83 кв.м., 
срок сдачи конец 2016 г., ремонт, 2.83 млн. руб. Т. 
8-922-3448-844

3-комн. кв. на Заре, 1/9 эт., 54 кв. м, балкон, раз. санузел, 
1.7 млн руб. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. на Основном, 2/5 эт., 60 кв.м., все комнаты 
раздельные, с/у раздельный, тёплая, светлая, балкон 
з/д, ж/вх. дверь, частичный ремонт, дом после капре-
монта, документы готовы, цена приемлемая, торг на 
месте. Т. 8-922-6495-153, 8-922-3861-158

3-комн. кв. на Основном, 2/5 эт., 60 кв.м., все комнаты 
раздельные, с/у раздельный, тёплая, светлая, балкон 
з/д, ж/вх. дверь, частичный ремонт, дом после капре-
монта, документы готовы, цена приемлемая, торг на 
месте. Т. 8-922-6495-153, 8-922-3861-158

3-комн. кв. на Основном, 3 эт., балкон застеклён, железная 
дверь, пластиковые окна, новая сантехника, счётчики, 
встроенная кухня. Т. 8-922-3594-070

3-комн. кв. на Основном, 4/5 эт., 63.4 кв. м. Т. 8-922-
3038-575 

3-комн. кв. на Основном, в районе ТЦ Ермак, 5/5 эт., 
35.5/52.9 кв. м, з/балкон, ж/дверь, пл. окна, в хор. 
сост., свежий капремонт. Т. 8-922-2444-006

3-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3379-010
3-комн. кв. на Уральской, в б/д, 1/2 доли 500 тыс. руб. Т. 

8-922-3202-802
3-комн. кв. на Уральской, в б/д, 1/2 эт., дом под снос до 

2020 г., 1 млн руб., есть разрешение администрации 
на продажу. Т. 8-922-3202-802

3-комн. кв. на Уральской, в стр. доме по Камской, 9, 67 
кв. м, срок сдачи конец 2016, 2 млн 240 тыс. руб. Т. 
8-922-3215-686

3-комн. кв. на Уральской, по Гагарина, 19, 2 этаж, 59 кв.м., 
косметический ремонт, пластиковые окна, балкон, не 
требует вложений, 2.3 млн руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. по Вокзальной, 1, 58 кв.м, 2/5 эт., остановки, 
больница, дет. сад в нескольких шагах, окна пластик, 
кроме одного, ванная кафель, трубы пластик, туалет 
кафель, балкон застеклен (дерево), установлены 
счетчики, 2.25 млн руб., рассмотрим обмен на 
3-4-комн. кв. в Завокзальном, без доплат. Т. 8-922-
3123-350

3-комн. кв. по Вокзальной, 39, 59 кв. м, 1 эт., высоко, 
лоджия. Т. 8-922-3663-089

3-комн. кв. по Гагарина, 14, 58.2 кв. м, 2/5 эт., панельн. 
дом, заменены все окна, входная и межкомнатные 
двери, ремонт свежий, не делался только в с/у, 
балкон застеклён, окна на две стороны, из мебели 
остаётся кухня, угловой шкаф, прихожая, собствен-
ники взрослые, к сделке всё готово, 2.1 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

3-комн. кв. по Декабристов, 3/1, 59 кв. м, 5/5 эт., очень 
аккуратная квартира, косметический ремонт, окна 
все заменены, балкон с выносом, застеклён, меж-
комнатные двери частично поменяны, все счётчики, 
новая входная дверь с тепло- и звукоизоляцией, 
кухню оставим, в подъезде свежий ремонт, район 
активно застраивается и развивается, недалеко до 
школы, остановки, магазинов и дет. садов, 1.9 млн 
руб., или меняю на 3-комн. кв. на Основном + наша 
доплата. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Декабристов, 30, 52.3 кв.м., 5/5 эт., две ком-
наты смежные, одна отдельная, санузел раздельный, 
з/балкон, установлено 2 пластиковых окна, пл. трубы, 
счетчики на воду, метал. входная дверь, дом ТСЖ, 
рядом магазины, школа, дет. сады, поликлиника, 1.95 
млн руб. Т. 8-922-3150-552

3-комн. кв. по Декабристов, 5/1, 51 кв.м., 5/5 эт., панел. 
дом, окна пластик (кроме балкона), входная дверь 
заменена, все рядом, 1.9 млн руб., рассмотрим обмен 
на 2-комн. кв. на Заре, 2-3 этаж, плюс ваша доплата. 
Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. по К-Маркса, 5, 57.8 кв. м, 1/5 эт., дом кир-
пичный, с высоким цоколем, окна пластик, дверь 
железная, на полу ленолиум, сантехника новая, 
санузел совмещен, отделка кафель, 2.35 млн руб. 
Т. 8-922-3511-469

3-комн. кв. по К. Маркса, 10, 3 эт., 58 кв. м, хор. сост., обмен 
на 2 жилья. Т. 8-922-3224-946

3-комн. кв. по Кабалевского, 5, район парка культуры, 3/4 
эт., 56,2 кв.м, пл/окна, з/балкон, пл/трубы, 1.82 млн. 
руб. Т. 8-922-3058-536

3-комн. кв. по Кабалевского, в р-не маг. №8, панел. дом, 
1/5 эт., 58.5 кв. м, сост. среднее, 2.3 млн руб., или 
меняю на 2-комн. кв. с доплатой, на Основном. Т. 
8-909-1145-644

3-комн. кв. по Ленина, 36/1, 59.5 кв. м, 3 эт., 2.5 млн руб. 
Т. 8-922-3388-024

3-комн. кв. по Ленина, 83, 60 кв.м., 5/5 эт., панел. дом, 
объединена из 2 м/с по 30 кв.м, санузел разд., трубы 
заменены, счетчики, окна пластик, чистая, светлая, 
1.9 млн руб., торг, рассмотрим обмен на 1-комнатную 
квартиру плюс ваша доплата. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. по Мира, 1/3, 4/10 эт., 62 кв. м, две застекленные 
лоджии, косметический ремонт в 2015 г., железная 
входная дверь, счетчики воды. Т. 8-930-7035-018, 
Михаил

3-комн. кв. по Мира, 2/5, 62.6 м.кв, две застеклённые лод-
жии, 2 этаж, 2.6 млн. руб. Т. 2-60-64, 8-922-3083-640

3-комн. кв. по Мира, 28, 52 кв.м, 1/5 эт., высоко, окна 
пластик, дверь железная, на полу ламинат, межком-
натные двери, санузел раздельный, 2.1 млн руб. Т. 
8-922-3511-469

3-комн. кв. по Нагорной, 15, б/д, 1/2 эт., 51 кв. м, капре-
монт, благоустр., баня, зем. участок, 1.25 млн руб. 
Т. 8-922-6497-785

3-комн. кв. по Советской, 4, 2/5 эт., панельн. дом, 52 кв.м, 
две комнаты смежные, одна отдельная, санузел 
раздельный, одно пластиковое окно, счетчики 
воды, эл., без балкона, метал. входная дверь, вся 
инфраструктура в шаговой доступности, возможны 
варианты обмена, 2.1 млн руб. Т. 8-922-3150-552

3-комн. кв. по Сосновой, 29, 66.1 кв.м., 4/9 эт., год 
постройки 2013, 1 собственник, 3.1 млн руб. Т. 
8-922-3093-838

3-комн. кв. по Шлюзовой. 7, 52 кв. м, 5/5 эт., в очень 
спокойном подъезде, угловая, солнечная сторона, 
светлая (противоположная от подъезда), соседи 
только с одного края и внизу - не мешают, без долгов, 
один взрослый собственник, ремонта нет - так что 
возможно всё делать на свой вкус, 2.05 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

3-комн. кв. по бульвару Текстильщиков, 21, переплани-
ровка из 4-комн. кв., узаконена, 34/61.2 кв.м., 2/5 
эт., просторный коридор 5.9 кв.м., кухня 13.7 кв.м., 
санузел совмещен 5.7 кв.м. (кафель), з/балкон 
(дерево), внутренняя отделка (дерево), рядом вся 
инфраструктура, 2.2 млн руб., рассмотрю ипотеку, 
маткапитал. Т. 8-922-3093-838

3-комн. кв. по пр. Победы, 24, 1/9 этаж, 59 кв.м, ремонт, 
раздельный санузел, комнаты раздельные, балкон, 
вся инфраструктура рядом, 2.37 млн руб., или меняю 
на 1-комн. кв. доплатой. Т. 8-922-3368-992

3-комн. кв. по ул. Азина, 11, 78 кв.м., 5/5 эт., панельн. дом, 
ТСЖ, хорошая парковка, видеонаблюдение, свежий 
ремонт, встроенная мебель, кухонный гарнитур 
(натуральное дерево), 4 кондиционера, ламинат, все 
трубы поменяны, водонагреватель, отличная звуко-
изоляция, 3.75 млн руб., торг реальному покупателю. 
Т. 8-922-3368-992

3-комн. кв., 62 кв. м, 4/5 эт., панел. дом, отл. ремонт, 
ламинат, натяжные потолки, балкон застеклен пласт., 
счетчики, гардероб, нов. кух., фильтр встроен., 
перепланировка из 4-комн. кв., узакон., торг. Т. 
8-922-3389-957

3-комн. кв., 83 кв.м, ремонт от застройщика, 2.696 млн 
руб., по Декабристов, 36, срок сдачи конец 2016 года. 
Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв., благоустроенная, 2 этаж, в 16 кв. доме в с. 
Фоки, окна на обе стороны, в хорошем состоянии, 
рядом магазины, больница, остановка автобуса, 
баня, небольшой огород, 2 млн. руб., торг. Т. 8-904-
8462-920

3 хр. на Заре, 64 кв.м., перепланировка, большая кух-
ня-столовая, встроенная кухня, бытовая техника 
(стиральная машина, варочная поверхность, духовой 
шкаф фирмы Бош, холодильник Sharp, барная стойка, 
с/узел раздельный, ванна с гидромассажем, гарде-
робная, шкаф-купе, камин, стол и горка из дуба, 2 
дивана, спальный гарнитур, пол ламинат и новый 
ковролин, дизайнерское оформление окон и ремонт. 
Т. 8-906-8884-774

3-комн. кв., или меняю на две 1-комн. кв., рассмотрю 
любые варианты. Т. 8-922-3237-290

4-КОМНАТНЫЕ
4 УП в доме турец. застр., 105 кв. м, 2/11 эт., рассм. все 

варианты на 2-комн. кв. Т. 8-922-6497-771
4 УП в п. Марковском, 3/5 эт., 88 кв.м, две лоджии по 2,8 

кв.м., кухня 8 кв.м., прихожая 15 кв.м., 1 собственник, 
2.1 млн руб., торг уместен, ипотека, сертификат, мат. 
капитал возможно. Т. 8-922-3521-031

4 УП в п. Марковском, дом № 7, 3/5 эт., 88 кв. м, 1.65 млн 
руб., торг. Т. 8-922-6497-785

4 УП в п. Новом, балкон, лоджия, ж/дверь, 3 эт., 90 кв. м, 
ремонт, теплая. Т. 8-922-3085-767

4 УП по Вокзальной, в районе Драмтеатра, кирп. дом, 81 
кв. м, балкон, лоджия, 9/9 эт., счнетчики, ремонт, или 
меняю на 2-комн. кв. Т. 8-902-4789-920

4 УП по Декабристов, 28, 2/9 эт., 101 кв.м., все комнаты 
изолированы, с/у раздельный, 2 лоджии (1-утепл.), 
современные деревянные стеклопакеты, пл./трубы, 
счетчики на воду, газ, эл., ж/дверь, ремонт, 3.7 млн. 
руб., или меняю, рассм. вар. Т. 8-922-3150-552

4 УП по Декабристов, 28, 6/9 эт., 2 лоджии, хор. сост., 100 
кв. м, 3.3 млн руб,. Т. 8-922-3224-946

4 УП по Ленина, 74, в идеальном состоянии, рассмотрим 
различные варианты. Т. 8-922-6463-608

4 УП по Советской, 53, 89 кв. м, 8/9 эт., или меня на 1-комн. 
кв. на Уральской + допл. Т. 8-922-3180-365

4 хр. на Основном, по Мира, 24, 3 эт. Т. 8-922-3513-837
4-комн. кв. в Завокзальном, по Сосновой, 24, просторная, 

82.2 кв.м, 6/6 эт., кирп. дом, застекленная лоджия и 
балкон, комнаты все изолированные (окна выходят на 
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
дорогостоящий ремонт, новая встроенная бытовая 
техника, два санузла, два балкона с панорамным ос-
теклением, собственная баня в квартире, консьерж, 
видеонаблюдение, охраняемая парковка, детская 
площадка, рассмотрим разумные варианты обмена, 
8.5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

5-комн. кв. по Декабристов, 6, 9 эт., строящийся дом, 
пентхаус, (соединены 2-комн. кв. и 3-комн. кв.), 126 
кв.м., 4 балкона, срок сдачи конец года, потрясающий 
вид на город, 4.1 млн руб. Т. 8-922-3448-844

5-комн. кв. по Советской, 53, 4 этаж, 103 кв.м., состояние 
среднее, рассмотрим варианты обмена, 3.85 млн руб. 
Т. 8-922-3448-844

КГТ И МАЛОСЕМЕЙКИ
Две смежные комнаты по Вокзальной, 1/4, 30.6 кв.м, туалет 

и кухня в комнате, 1.1 млн руб., торг, или меняю на 2 
хр. на Основном. Т. 8-929-2330-872

Дом в п. Буренка, 52 кв. м, вода в доме, отопление печное, 
дрова заготовлены, надворные постройки, зем. 
участок 20 соток, 48 км от города, докум. готовы, 480 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-3090-296

КГТ Кабалевского, 26, 2/5 эт., 18 кв.м, с ремонтом, 
встроенная кухня, душевая кабина, 870 тыс. руб. Т. 
8-922-6497-785

КГТ по  Ленина, 65/1, 8/9 эт., 15,6 кв.м, ремонт, застек-
ленный балкон, в комнате санузел (ванна, туалет), 
690 тыс. руб., небольшой торг, рассм. все варианты. 
Т. 8-922-3044-505

КГТ по Вокзальной, 13.1 кв. м, санузел, кухня на двух 
хозяев, в комнате косметический ремонт, 530 тыс. 
руб. Т. 8-922-3467-247

КГТ по Кабалевского, 24, 1/5 эт., все в приличном состо-
янии, отдельная кухня и санузел с ванной, кухонный 
гарнитур остаётся, окна пластиковые, натяжной 
потолок, заменена вся проводка, в ванной кафель, 
линолеум, с соседями повезло, собственник один 
взрослый, 950 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

КГТ по Кабалевского, 26, 23 кв.м, 4/5 эт., ванна и санузел 
в квартире, 900 тыс. руб., или меняем на 1 хр. с 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

КГТ по Кабалевского, 28, 12/18 кв. м, 3 эт., свободна, 840 
тыс. руб. Т. 8-922-3224-352

КГТ по Кабалевского, 28, 17.5 кв. м, санузел, душ, пл. трубы, 
счетчики, новая канализация, пл. окна, домофон. Т. 
8-902-8395-411

КГТ по Кабалевского, 28, 2/5 эт., кирп. дом, 17.5 кв.м, са-
нузел раздельный, пластиковое окно, счетчики воды, 
без балкона, метал. входная дверь, комната светлая, 
теплая, вся инфраструктура в шаговой доступности, 
780 тыс. руб. Т. 8-922-3150-552

КГТ по Кабалевского, 28, 3/5 эт., 24 кв.м, с капремонтом, 
санузел в квартире, 950 тыс. руб., или меняем на м/с, 
30 кв.м, с нашей доплатой. Т. 8-922-6497-785

КГТ по Кабалевского, 30, 18.6 кв. м, капремонт, пл. окна, 
нов. двери, ванна, 950 тыс. руб., торг. Т. 8-902-
8343-697
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М/с по Вокзальной, 53, 2/5 эт., кирп. дом, 22 кв. м, 
встроенная кухня, пластиковые окна, линолеум, 
новая сантехника, счетчики на воду, 1 млн руб. Т. 
8-922-3467-247

М/с по Вокзальной, 53, 22 кв. м, 2 этаж, окна во двор, без 
ремонта, стоит одно пластиковое окно, железная 
дверь, все в шаговой доступности, один собственник, 
950 тыс. руб. Т. 8-922-3044-989

М/с по Вокзальной, 53, 28 кв.м, большая ванна, хорошие 
соседи, железная дверь, косметический ремонт, 
теплая, 2 эт. СРОЧНО! Т. 8-922-3700-460

М/с по Вокзальной, 55, 14/23 кв. м, 3 эт., возм. ипотека. 
Т. 8-902-4747-597

М/с по Вокзальной, 55, 17 кв. м, 1 эт., свободна, 1.05 млн 
руб. Т. 3-28-51, 8-922-6497-010

М/с по Вокзальной, 55, 2/5 эт., 14/24 кв.м, 900 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-6497-785

М/с по Вокзальной, 57, 1 эт., 28.8 кв.м, чистая, простор-
ная комната, пластиковое окно, счетчики, санузел 
совмещен, новая входная дверь Аргус, 1.15 млн руб. 
Т. 8-922-3093-838

М/с по Гагарина, 16, 5/5 эт., 12.1/22.3 кв.м, кухня 5.3 кв.м, 
1.0 млн руб., торг. Т. 8-922-3132-305

М/с по Декабристов, 1/2, 30 кв.м., 3 эт., косметический 
ремонт, новые пластиковые окна, застекленный 
большой балкон, светлая, чистая, хорошие соседи, 
1.25 млн руб. Т. 8-922-3368-992

М/с по Декабристов, 1/2, 30 кв.м., сделан ремонт, 1.15 млн 
руб. Т. 8-922-3368-992

М/с по Декабристов, 1/2, 5/5 эт., 30 кв.м, с балконом, 1 млн. 
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
Т. 8-922-3118-779, 

8-902-6311-790

1 УП в Завокзальном, 34 кв.м, 9/9 эт., семейной паре, на 
длит. срок (не менее 1 года), с ремонтом, пласт. окна, 
лоджия, мебель, холодильник, ТВ (возм. Интернет), 
кух. гарн., 9 тыс. руб. + свет, газ, вода по счетчикам. 
Т. 8-922-3038-900

1 УП на Заре, с мебелью. Т. 8-950-4472-604
1 УП по Вокзальной, 61, на длительный срок, без мебели, 

8000 руб. + счетчики. Т. 8-922-3353-824
1 УП по Ленина, 56, с мебелью, холодильник и др., 7.5 тыс. 

руб. + счетчики, на длит. срок. Т. 8-922-2456-533
1 УП по Советской, 21, для командировочных, есть вся 

необходимая мебель и быт. техника, пост. белье, 
посуда, два спальных места, оплата ежемес., 10 тыс. 
руб. + сч. на воду и эл-во. Т. 8-921-0074-755

1-комн. кв. в Завокзальном, на длительный срок, суалет, 
ванна раздельно, кухня большая, есть балкон, 7000 
+ коммун. услуги. Т. 8-922-3011-731

1-комн. кв. в Завокзальном, с балконом, на длительный 
срок, из мебели: диван и кресло, на кухне встроенный 
стол-шкаф, кухня большая, два коридора, туалет и 
ванна раздельно, пластиковые окна, 7000 руб. + ком. 
услуги. Т. 8-922-3011-731

1-комн. кв. в новостройке, на Основном, частично с 
мебелью, техника, ремонт, 12 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3215-686

1-комн. кв. в районе Драмтеатра, на полгода, кухонный 
гарнитур, встроенный шкаф в прихожей, в комнате 
только небольшой шкаф, 4000 руб. плюс вся кварт-
плата. Т. 8-922-3318-749

1-комн. кв. в центре города, на длительный срок. Т. 
8-922-2460-113

1-комн. кв. на Заре, на длительный срок, частично с 
мебелью, семейной паре с детьми, без животных, 
оплата ежемесячно + оплата по счётчикам. Т. 8-912-
5923-929, 8-922-3381-500

1-комн. кв. на Заре, по Ур. танкистов, 2, за домом пруд и 
садик №32, 4 этаж, подъезд один, коридор общий, 
балкон застеклён, мебель частично, без бытовой 
техники, 7000 руб., ежемесячно. Т. 8-952-3375-909

1-комн. кв. на Заре, по Уральских танкистов, 10, 2 эт., с 
мебелью, 6.5 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3406-897

1-комн. кв. на Основном, 1 эт., с мебелью и бытовой техни-
кой, на длительный срок. Т. 8-922-3028-282

1-комн. кв. на Основном, в районе музея, порядочной 
семье, без домашних животных, после косметичес-
кого ремонта, частично меблированная, 8000 руб. + 
счетчики. Т. 8-922-6415-792

1-комн. кв. на Основном, на длит. срок, с мебелью и 
быт. техникой, пенсионеру или студенту. Т. 8-922-
2406-956

1-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, ремонт, 9 
тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

1-комн. кв. на Уральской, на длит. срок, без мебели, 7 тыс. 
руб. + счетчики. Т. 8-922-3642-987

1-комн. кв. на Уральской, на длит. срок, частично с мебе-
лью, 7 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3642-987

1-комн. кв. на Уральской, на длит. срок, частично с мебе-
лью, 7 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3642-987

1-комн. кв. на Уральской, посуточно, 1000 руб. Т. 8-908-
2603-059

1-комн. кв. на Уральской, частично с мебелью, на длит. 
срок, 8 тыс. руб. Т. 8-922-3699-051

1-комн. кв. по Азина, 3, 40 кв. м, мебельная стенка, 2 
кровати, диван, телевизор, оборудованная прихожая, 
на кухне - холодильник, стол, навесные шкафы. Т. 
8-908-2435-800

1-комн. кв. по Вокзальной, 39 (рядом ЗАГС), в отличном 
состоянии, большая кухня, 3 м лоджия, есть гарде-
робная, на длительный срок, оплата ежемесячно 8 
тыс. руб. + счётчики. Т. 8-922-3060-398

1-комн. кв. по Кабалевского, 28, 18 кв. м, 3/5 эт., на дли-
тельный срок, диван, телевизор, стол, холодильник, 
душ, санузел, мойка, эл. плита, 5500 руб. + счетчики. 
Т. 8-922-3190-165

1-комн. кв. по Кабалевского, 31, с 8 октября, 5 этаж, частич-
но с мебелью и бытовой техникой, 8000 руб. в месяц 
(предоплата за первый месяц + 50% за последний 
месяц), без животных. Т. 8-922-3121-304

1-комн. кв. по Ленина, 3 эт., 1.2 млн руб. Т. 6-06-35
1-комн. кв. по Мира, 50, 30 кв. м, 5/5 эт., 8 тыс. руб. + 

счетчики. Т. 8-922-3242-830
1-комн. кв. по Шлюзовой, 3, 31.4 кв. м, 5 эт., частично с 

мебелью, на длит. срок. Т. 8-982-4829-305
1-комн. кв. с мебелью. Т. 8-922-3329-010
1-комн. кв., 34.8 кв. м, на длительный срок, с мебелью, 

заходи и живи, установлены счетчики. Оплата по 
договоренности. Т. 8-922-4715-359

1-комн. кв., без мебели, на длит. срок, 7 тыс. руб. + счет-
чики. Т. 8-922-3663-531

Комната по Приморскому б-ру, 59, 2 эт., 18 кв. м, балкон, 
без меб., предоплата. Т. 8-922-3423-077

Комната, 17 кв.м, в общ. Молодость, с мебелью. Т. 8-922-
3342-308, Наталья Александровна

Комната, 9 кв.м, по Приморскому б-ру, 51, напротив Газп-
рома, на длительный срок. Т. 8-922-3267-536

М/с 12 кв. м, счетчики на воду и газ, на Уральской, косм. 
ремонт, пл. окна, встр. кухня. Т. 8-922-3318-722

М/с на Заре, 12 кв.м, на длительный срок, без мебели, 6000 
+ счетчики, оплата ежемесячно. Т. 8-922-3267-500, 
8-922-3083-897

М/с на Заре, 18 кв. м, без мебели, 3 эт., балкон, на длит. 
срок. Т. 8-932-3319-453

М/с на Заре, без мебели, 4 эт., на длит. срок, рядом с 
колледжем, 6 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-912-4583-181, 
8-982-1161-448

М/с на Основном, 12 кв. м, в р-не ТЦ Джамбо, с меб., душ. 
кабина, холодильник, на длит. срок, 7.5 тыс. руб., все 
вкл. Т. 8-922-3338-958

М/с на Основном, 12 кв. м, молодой паре без детей и в/п, 
на длит. срок, с меб., 7.5 тыс. руб., все вкл., условия 
проживания хорошие. Т. 8-922-3338-958

М/с на Основном, по Вокзальной, 53, 30 кв.м, 5 эт., ж/дверь, 
частично с мебелью, на длительный срок, 7000 + 
счетчики. Т. 8-908-2670-160

М/с на Уральской, по Советской, 26, 12 кв. м, 4 эт., 5.5 тыс. 
руб. + счётчики. Т. 8-922-3379-565

М/с по Вокзальной, 37, 12 кв.м, большой балкон. Т. 8-
922-3262-337

М/с по Вокзальной, 57, 1 эт., 28.8 кв.м, быт. техника, ТВ, 
холодильник, стир. машина, на длительный срок, 7 
тыс. руб. + счетчики, +3 тыс. руб. агент. договор. Т. 
8-922-3093-838

М/с по Вокзальной, 59, 30 кв.м, частично с мебелью, на 
длительный срок, 2 эт., есть балкон, оплата ежеме-
сячно 7000 + коммунальные платежи + счётчики. Т. 
8-922-3083-212, с 21.00 до 23.00

М/с по Гагарина, 18 кв. м, 2/5 эт., на длит. срок, частично 
с мебелью,, 6.5 тыс. руб. + счетчики на эл-во и гор. 
воду. Т. 4-28-99, 8-922-6410-254

М/с, без мебели, 4.5 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-
2461-583

Помогу сдать, снять квартиру, 
оформление договоров.

Т. 8-950-4595-516

1-2-3-комн. кв. Т. 8-922-3224-946
1-2-3-комн. кв. Т. 8-950-4595-516
1-2-3-комн. кв. или дом. Т. 8-922-3215-686
Женщина-медик средних лет снимет комнату в 2-3-комн. 

кв. с одинокой бабушкой или дедушкой, помощь по 
дому и мед. помощь гарантирую, взамен рассчитываю 
на скидку за кв. плату. Т. 8-922-3338-958

Квартиру на Заре, недорого. СРОЧНО! Т. 8-922-3219-936

2 нежилых помещения в цокольном этаже 9-ти этажного 
дома по ул. Декабристов, 6, полноценный цоколь, выс. 
потолков 3,3 м, общая площадь 1 помещения 166,35 
кв.м, 2 помещение 153,75 кв.м, самый интенсивный 
перекресток пешеходного и автомобильного трафика 
на Заре, подходит для любых видов деятельности, 
предполагаемый срок сдачи в эксплуатацию IV 
квартал 2016 года, 35 тыс. руб./1 кв. метр, возможны 
варианты рассрочки платежей. Т. 8-922-2442-222

А дминистративно-офисное здание по Вокзальной, 
7/3, 250 кв.м. 3 этаж, 1 линия, парковка со стороны 
двора, отопление (своя котельная), свет, вода, сделан 
ремонт, 4 млн. 500 000 руб., торг, рассмотрим вариант 
обмена на квартиру. Т. 8-922-2442-222

Ангар, бетонная площадка, дом, сторожка, земля в 
собственности, р-н Полуострова около асфальти-
рованной дороги, продаю только производственное 
помещение, без оборудования, 3.5 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

Дом 1-этажный, с земельным участком, расположенный 
рядом с объездной дорогой на Марково, дом 147 
кв.м., земельный участок (садоводство), 32 сот., 
отопление, канализация, хороший вариант под 
автосервис, шиномонтаж, автомойку, кафе, кемпинг, 
1.6 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Здание 1-эт., гараж на 9 мест, по ул. Промышленная, 15/1 
(сразу за паспортным столом), 172,1 кв.м, земельный 
участок 225 кв.м, отопление, эл-во, отличное место 
для коммерческой деятельности, высокая прохо-
димость, удобный подъезд, можно использовать 
под автосервис, магазин и другое, 1.7 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

Здание 2-этажное, блочное, по ул. Промышленной, 4 (тер-
ритория ЗСД), офисно-промышленного назначения, 
221 кв.м, санузел, отопление, 2,4 млн руб., торг при 
осмотре. Т. 8-922-2442-222

Здание 200 кв.м, по ул. Уральской, 12а, свободное назна-
чение, 3.5 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

Здание на Уральской, по Уральской, 12а, 200 кв.м, все ком-
муникации, здание разбито на кабинеты, документы 
готовы, 4.5 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Здание по Промышленной, 3/1, 2-этажное, 235 кв.м., 
земельный участок 15 соток, напротив Завода строи-
тельных конструкций, своя газ. котельная, отопление, 
канализация, ремонт, можно использовать как жилой 
дом, 2.8 млн руб., торг, рассмотрим все варианты 
обмена (квартира, коммерческая недвижимость). 
Т. 8-922-2442-222

Здание склада по ул. Речная, 1, на территории КШТ, 
площадь застройки 862,5 кв.м, незавершенное стро-
ительство, степень готовности 85%, полы бетонные, 
4.5 млн руб., торг. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в Завокзальном, рядом с Сосновым бором, 
7.5 соток, под коммерческую деятельность, мно-
гофункциональное общественно-жилые здания, 
коммуникации рядом, асфальтированный подъезд, 
1 млн. руб., торг. Т. 8-922-3368-992

Зем. участок на территории КШТ, 14 соток, в 100 метрах 
от въезда на территорию КШТ, разрешенное 
использование: промышленные предприятия, 800 
тыс. руб., также готовы построить производствен-
ное помещение, под характеристики заказчика, на 
данном земельном участке, срок выполнения работ 
от 3 до 6 месяцев, в зависимости от характеристик 
объекта. Т. 8-922-2442-222

1-комн. кв., с мебелью, на длит. срок, дорого. Т. 8-922-
3321-004

1-комн. квартира м/с типа, по Мира, 32, 4 этаж, чистая, 
после косметического ремонта, с мебелью, оплата 
5 тыс. руб. в месяц + коммунальные платежи. Т. 
8-902-8315-938

2 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 24, 7 эт., с мебелью, 
холодильник, ст. машина, на длит. срок. Т. 8-919-
4406-458

2 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 24, с мебелью, 
холодильник, стир. машина, на длит. срок. Т. 8-919-
4406-458

2 УП в Завокзальном, частично с мебелью,, 10 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3115-186

2 УП на Уральской, с меб. и быт. техн., на любой срок, 10 
тыс. руб. + эл-во. Т. 8-922-3190-461

2 УП на Уральской, с мебелью. Т. 8-922-3321-004
2 комнаты в коммуналке по Ленина, 2, объединены, 21 

кв.м, пластиковые окна, есть большой диван, чистота 
и порядок в секции, хорошие соседи, 6000 руб. Т. 
8-963-8813-242

2-3-комн. кв., для организаций, на любой срок, оформле-
ние договора, безнал. расчет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном в Новостройке, 3/5 эт., 
мебель, техника, кондиционер, 15 тыс. руб. + счет. 
Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном в Новостройке, ремонт, частич-
но мебель, 13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. в б/д по Горького, с мебелью. Т. 8-922-3405-
359

2-комн. кв. в доме нем. застр., 2 эт. Т. 8-922-6431-534
2-комн. кв. в п. Марковском, на длительный срок, малень-

кая комната пока закрыта с вещами, 6500 руб./мес. + 
счетчики на воду. Т. 8-908-2737-051

2-комн. кв. в центре города, с меб., на длит. срок, 9 тыс. 
руб. + свет, вода. Т. 8-922-3143-729

2-комн. кв. на Заре. Т. 8-951-9233-496
2-комн. кв. на Основном в Новостройке, 74 кв. м, с 

мебелью, техника, ремонт, 18 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном с мебелью, техника, ремонт, душ. 
кабина, 12 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном, для организаций, 4 спальных 
места, 12 тыс. руб. + счет. Т.8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, новостройка, 56 кв. м, ремонт, 
мебель, разд. санузел, 11 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-
3215-686

2-комн. кв. на Основном, по Вокзальной, 47, 3/9 эт., на 
длит. срок, с меб., з/балкон, техника, душ. кабина, 9 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3221-533

2-комн. кв. на Основном, по Кабалевского, 3/4 эт., на длит. 
срок, 8 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3087-251

2-комн. кв. на Основном, по Кабалевского, с мебелью, 8.5 
тыс. руб. Т. 8-912-4677-538

2-комн. кв. на Основном, по Приморскому б-ру, 53, 2 эт., 
частично с мебелью. Т. 8-922-3435-189

2-комн. кв. на Основном, с мебелью и быт. техникой, 13 
тыс. руб. Т. 8-922-2409-461, Галина

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, ремонт, 12 
тыс. руб. + счет. Т. 8-950-4595-516

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техникой, ремонт, 13 
тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3701-794
2-комн. кв. на Уральской, 2 эт., есть вся мебель и техника, 

застеклённая лоджия, стеклопакеты, счётчики, 
ТВ, лифт, мусоропровод, место для парковки авто, 
рядом дет. сад и магазины, 9000 + счётчики. Т. 
8-922-3671-349

2-комн. кв. на Уральской, 4 эт., мебель, техника, ремонт, 
15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Уральской, по Советской, 6. Т. 8-922-
3655-521

2-комн. кв. на Уральской, с мебелью, дорого. Т. 8-922-
3118-779

2-комн. кв. по Азина, 33, с мебелью и бытовой техникой, 11 
тыс. руб. + э/э, вода, каб. телев. Т. 8-922-3001-102

2-комн. кв. по Кабалевского, 23, на длит. срок, без 
мебели, 9 тыс. руб. + счетчики (вода, эл-во). Т. 
8-922-3731-815

2-комн. кв., большая, в центре, с мебелью, 80 кв. м, есть 
все, удобное расположение, семейным, только на 
длительный срок, элитный дом. Т. 8-912-8859-802

2-комн. кв., с мебелью и техникой, ремонт, 15 тыс. руб. + 
счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв., частично с мебелью, телевизор, холодильник, 
wi-fi, на длительный срок. Т. 8-922-3226-259

3-комн. кв. в Завокзальном, на длит. срок, 13 тыс. руб. Т. 
8-922-2418-703

3-комн. кв. в Завокзальном, новостройка, 5/9 эт., на длит. 
срок, 9 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. в Завокзальном, ремонт, мебель, техника, 84 кв. 
м, 6 эт., 15 тыс. руб. + комм. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. в на Основном, 70 кв. м, 7 эт., мебель, техника, 
15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. в немецком доме, 80 кв.м, частично мебли-
рована, большой лифт, вся инфраструктура рядом, 
недорого, предоплата 1-2 мес., желательно для 
сотрудников полиции. Т. 8-922-7605-300

3-комн. кв. на Основном, по Вокзальной, 47, 3/9 эт., на 
длит. срок, с меб., з/балкон, техника, душ. кабина, 9 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3221-533

КГТ 2-комн. по Кабалевского, 26, 5/5 эт., 25 кв.м, два 
пластик. окна, туалет, ванная, с мебелью: два 
дивана, шкаф д/одежды, стол, 7 тыс. руб./мес. Т. 
8-922-3760-828

КГТ по Кабалевского, 26, 12.3 кв. м, санузел, душ, без 
мебели, 4.5 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-950-4599-175

КГТ по Кабалевского,, 30, 5 эт., капремонт, ванна, с 
мебелью. Т. 8-902-8343-798

ККТ по К. Маркса, 25, 3 этаж, 12.6 кв.м, с балконом, душ, 
с мебелью, 4,5 тыс. руб., на длительный срок. Т. 
8-909-7303-466

ККТ по Ленина, 63/2, 12 кв.м, 8/9 эт., окно на Командор, с 
мебелью: диван, кресло, стенка, стол обед., 5.5 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-3760-828

Квартира в Ижевске, студентам. Т. 8-950-8349-248
Квартира в п. Новом, по Строительной, 15. Т. 8-922-3013-

315, 8-922-3013-311
Квартира на Заре, по Ур. танкистов, 2, на длительный 

срок, 4/5 эт., 30 кв.м, 7000 руб. + коммуналка вся. Т. 
8-952-3375-909

Квартиру девушке с Кабалевского, 24, оплата 30/70 %, 
проживание с хозяином. Т. 8-922-3873-940, Сергей

Комната в 2-комн. кв. около шк. №10, девушке, в другой 
проживает бабушка, недорого. Т. 8-922-3121-543

Комната в 4-комн. кв., недорого, на любой срок. Т. 8-
922-3017-922

Комната в брусчатом доме на Уральской, 4 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-6478-420

Зем. участок под здание склада, на Промышленной, 8/14, 
12.5 соток, проектная документация, согл. подкл. 
всех коммуникаций, инженерно-геологических 
изысканий, исп. докум., удобный подъезд, 3 млн. 
руб., торг. Т. 8-922-2442-222

Земельный участок на территории КШТ, 14 соток, в 100 
метрах от въезда на территорию КШТ, разрешенное 
использование: промышленные предприятия, 900 
тыс. рублей, готовы построить производственное 
помещение, под характеристики заказчика, на 
данном земельном участке, срок выполнения работ 
от 3 до 6 месяцев, в зависимости от характеристик 
объекта. Т. 8-922-2442-222

Кирпичный бокс в Завокзальном, 9х11, 101 кв.м, коопера-
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
5 сот., в черте города, благоустр., без наружной 
отделки, скважина, септик, водонагревательный 
котёл, инвенторное отопление + печь, мансарда 
сделана для дальнейшего обустройства + ещё 40 
кв.м, 1 хозяин, документы готовы, 59:12:0010506:22, 
1.6 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом на м-ве Дачник, 1 км от города, 85 кв. м, 2-эт., ман-
сарда, в собственности, все удобства, 4 комнаты, 
скважина, лоджия, новый дом, 7 соток, дровяник, или 
меняю на Чайковский или Ижевск. Т. 8-922-3133-922

Дом недостроенный, в д. Марково, по ул. Восточной, 26 А, 
80 кв.м, земельный участок 18 соток (ИЖС), баня 6х3, 
1.1 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

Дом новый, 2-секционный, в п. Новый, 5 км от города, 
каждая секция 200 кв.м, зем. участок 6 соток, все 
коммуникации подведены: канализация, эл-во, газ, 
асфальтированный подъезд, готов под чистовую 
отделку, вся инфраструктура, школа общеобразо-
вательная и музыкальная, медсанчасть, дет. сад, 
парк, освещенная лыжня в лесу, рейсовый автобус 
каждые 5 минут, 4.7 млн руб./каждая секция. Т. 
8-922-2442-222

Дом одноэтажный, бревенчатый, пер. Малый, 3, 25.5 кв.м, 
пристрой 12.9 кв.м, кад. номер 59:12:0010512:107, газ. 
отопление, имеется русская печь (действующая, 
в отличном состоянии), центр. водоснабжение, 
электричество, выгребная яма, земельный участок 
в собственности: ухоженный, есть все посадки, 
теплицы, кад. номер 59:12:0010512:9, баня, построена 
в 2011 году, 2.3 млн руб., рассмотрю обмен на 2-комн. 
кв. с вашей доплатой. Т. 8-922-3093-838
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Зем. участок в д. Б. Букор, ИЖС, 10 сот., по Заречной, 250 
тыс. руб. Т. 8-922-3224-946

Зем. участок в д. Гаревая по Мира, 9.9 сот., в собств., 220 
тыс. руб., обмен, торг. Т. 8-922-3224-946

Зем. участок в д. Дубовая, по Заречной, ЛПХ, 10 сот., 250 
тыс. руб. Т. 8-922-3224-946

Зем. участок в д. Дубовой, 15 соток, нулевой цикл стр-ва 
дома, по ул. Транспортников, 8, коммуник. рядом, все 
в собственности, или меняю на жилье, гараж или др., 
рассм. все варианты Т. 4-44-89, 8-922-6468-071

Зем. участок в д. Дубовой, 17 сот., 300 тыс. руб. Т. 8-
922-3215-686

Зем. участок в д. Костоваты, 20 соток. Т. 8-922-6481-677 
Зем. участок в д. Марково, 25 соток, около остановки, 

40 соток, можно разделить, эл-во, газ; зем. участок 
в д. Дубовой, по ул. Фермеров, 17 соток, эл-во. Т. 
8-922-3521-909

Зем. участок в д. Моховой, 25 соток. Т. 8-922-3196-991
Зем. участок в д. Ошья, Куединского района, 25 соток, 

ЛПХ, разрешение на строительство, 160 тыс. руб. 
Т. 8-906-8884-774

Зем. участок в д. Русалевке, 20 соток, рядом с асфальти-
рованной дорогой, садоводство, можно перевести 
под ИЖС, до города ездят рейсовые и проходящие 
автобусы, 350 тысяч рублей. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в д. Харнавы, 11-16 соток, недалеко от пруда. 
Т. 8-922-2453-201

Зем. участок в д. Чумне, 50 сот. Т. 8-922-3224-946
Зем. участок в д. Чумне, земли 50 сот., ИЖС  дом, гараж, 

1.7 млн руб. Т. 8-922-3215-686
Зем. участок в п. Куеде, 15 соток, скважина, посадки, 300 

тыс. руб., торг. Т. 8-922-6452-176, Елена
Зем. участок в п. Марковском, по Луговой, 30 сот., в собств. 

Т. 8-922-3574-540, спр. Ильдара
Зем. участок в пер. Подгорном, 1А, рядом а/к Факел, в 

собственности, под стр-во, прописка, вид на Каму. 
Т. 8-922-3634-827

Зем. участок в пер. Подгорном, 24, 12 соток, в собствен-
ности, адрес и прописка, документы на воду и эл-во, в 
перспективе газ, вид на каму. Т. 8-922-3634-827

Зем. участок в с. Б. Букор, 8 соток, эл-во, вода, дорога 
в 3 м от участка, асфальт, озеро в конце огорода. Т. 
8-922-3007-904

Зем. участок в с. М. Букор, по главной дороге, 15 соток, 
отмежеван, кад. ном. 59:12:0080000:0152. Т. 8-922-
3296-130

Зем. участок в с. Ольховка, ИЖС, 13 сот., 800 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3215-686

Зем. участок в с. Фоки, 14 соток, ИЖС, на поле для много-
детников, 100 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в черте города, на Заре, 7 соток, садоводство, 
эл-во, газ, в собств. 100 м от Камы, дом с баней, гараж, 
колодец, 790 тыс. руб. Т. 8-922-3150-552

Зем. участок в черте города, р-н Полуострова, 24 сот., 
садоводство, живописное место для строительства 
дома, дачи, бани, рыбацких домиков, подъезд до 
участка асфальтированный круглый год, вода, эл-
во, все рядом, документы готовы, 350 тыс. руб. Т. 
8-922-2442-222

Зем. участок в черте города, р-н Полуострова, 24 сот., 
садоводство, живописное место для строительства 
дома, дачи, бани, рыбацких домиков, подъезд до 
участка асфальтированный, круглый год, вода, 
эл-во, все рядом, документы готовы, 350 тыс. руб. 
Т. 8-922-3368-992

Зем. участок на 6 массиве, Завьялово, 8 сот., 120 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3224-946

Зем. участок на Завьялова, 3, 11 сот., ИЖС, рядом дома, 
свет, газ, 600 тыс. руб. Т. 8-922-3224-946

Зем. участок на Завьялово, 10 сот., в собств., докум. 
готовы, 150 тыс. руб. Т. 8-922-3215-686

Зем. участок на Завьялово, 19 сот., в собств., 650 тыс. руб. 
Т. 8-922-3215-686

Зем. участок на Завьялово, 19 сот., в собственности, доку-
менты готовы , 300 тыс. руб.  Т. 8-922-3224-946

Зем. участок на Завьялово, бывший массив Забота, 11 
соток, небольшой домик, баня, эл-во подведено, 
жилая улица, 400 тыс. руб. Т. 8-992-2012-962

Зем. участок на Заре, за колледжем, 8 соток, в собс-
твенности, колодец, фундамент под баню. Т. 8-922-
3012-590

Зем. участок на Золотых песках, вдоль дороги, 17 сот., 500 
тыс. руб. Т. 8-922-3224-946

Зем. участок на Мичуринке, 14 соток, под ИЖС, докум. 
готовы, присвоен адрес. Т. 8-922-3653-260

Зем. участок на Полуострове, 46 соток, садовоство, 300 
тыс. рублей. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок на Уральской, 13.3 сотки, ИЖС, Азина 
49а, в 50 метрах от р. Камы, кадастровый номер 
59:12:0010232:1, 1.9 млн. руб., торг за наличный 
расчет, обмен. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок на Уральской, 24 сотки, высокое место, с 
видом на город, круглогодичный подъезд, возможна 
продажа от 6 соток. Т. 8-912-8870-933

Зем. участок на Уральской, ИЖС, 13 соток. Т. 8-922-
3051-117

Зем. участок на м-ве № 34, 1 371 кв.м. (13 соток), участок 
№63, кад. номер 59:12:0010545:23, находится 
по объездной дороге на Марково с перекрестка 
Азина, едем до первой основной трубы и после 
нее 150 м налево, на участке стоит дом (брус), треб. 
финишной отделки, пл. окна, баня (3х3 недострой), 
эл-во, подъезд к участку круглый год, 850 тыс. руб. 
Т. 8-922-3093-838

Зем. участок на м-ве № 34, 6.1 кв. м, кирпичный домик. 
Т. 8-922-2439-469

Зем. участок на м-ве Забота, 5 соток, на Завьялово. Т. 
8-922-3186-103

Зем. участок на м-ве Золотые пески, 4.6 сотки, 70 тыс. 
руб., без построек, без посадок, недалеко остановка 
и центральная площадь. Т. 8-922-2414-348

Зем. участок на м-ве Золотые пески, 9 соток, 120 тыс. руб., 
выгодное расположение. Т. 8-922-2414-348

Зем. участок на м-ве Южном, район биатлона, под стр-во, 
120 тыс. руб., возм. рассрочка. Т. 8-922-2444-686

Зем. участок на полуострове, 49 сот., рядом с дорогой, 
кад. № 59:12:0010143:57, в собств., 120 тыс. руб., Т. 
8-922-3215-686

Зем. участок на трассе г. Чайковский - г. Пермь, 94 сот., в 
собств., под кафе или заправку, кемпинг, 1 млн руб. 
Т. 8-922-3215-686

Зем. участок по Революции, под стр-во дома. Т. 8-909-
1107-031

Зем. участок по Шлюзовой, 13 соток, ИЖС. Т. 8-922-
3051-117

Зем. участок под ИЖС, 8 соток, в д. Дубовой, по ул. Нефтя-
ников, центр. водоснабжение, эл-во, рядом жилые 
дома, удобный подъезд, границы уточнены, 150 
тыс. руб., или меняю на автомобиль по равноценной 
стоимости. Т. 8-922-3044-862

Зем. участок ровный, ИЖС, 10 соток, в 20 км от города, 
в экологически чистом, красивом, живописном 
месте, в д. Б. Букор, по Садовой, 46/2, кадастровый 
номер 59:12:0070000:598, участок окружен сосновым 
лесом, баня 6x9, эл-во, выгребная яма, 480 тыс. 
руб., рассмотрю вариант обмена на автомобиль. Т. 
8-922-3093-838

Зем. участок с недостроенным домом, в д. Дубовой, ул. 
Фермеров, 1, 15 соток, дом 2 этажа, 200 кв.м, 10х10, 
цоколь, хороший подъезд круглый год, соседние 
дома коттеджная застройка, живут на постоянной 
основе, цена занижена в связи с тем, что документы 
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
остановка, школа, магазин все рядом, 5 мин. ходьбы. 
Т. 8-982-4598-649, 8-922-6489-965, Людмила

Дом в д. Малый Букор, 44 кв.м, вода в доме, с/у в доме, 
печное/паровое отопление, зем. участок 15 соток. 
Т. 8-906-8884-774

Зем. участок на с/массиве, №11, 8 соток. Т. 8-906-
8884-774

Зем. участок площадью 7,5 соток, назначение - дачный 
поселок. Расположен на Заре, недалеко от клуба 
«Куба» в 100 метрах от берега реки Кама. Проведено 
электричество, в перспективе - газ. В будущем 
земельный участок будет располагаться в закрытом 
коттеджном поселке премиум-класса, вся террито-
рия которого будет застроена, перспективное место 
для проживания в нашем городе., дорога чистится 
круглый год, 590тыс. руб. Возможна продажа в 
небольшую рассрочку. Тел. 8-922-2442-222

Дом в городе, либо в деревне, недорого, можно земель-
ный участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Дом жилой, в Ольховке, на Уральской, в п. Прикамском, до 
3,5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок в черте города, под стр-во. Т. 8-922-3368-
992

Земельный участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Куплю дом в городе или за городом в любом состоянии, 
недорого. Срочно. Тел. 8-922-2442-222

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, 
теплый туалет в доме, центр. водоснаб., водяное 
отопление, котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. 
постр., гараж, эл-во, зем. участок 9 сот., в хор. сост. 
+ допл. - на 1-комн. кв. или м/с. Т. 8-922-3383-583, 
8-922-6402-252

Дом в с. Ольховке, 28 кв.м, печ. отопл., 2 комнаты + веранда 
+ прихожая, вода на участке + свиноферма 100 кв.м, 
вод. отп., сливная яма, клетки, ведение ЛПХ, возмож-
но получение льготных кредитов с/х банка, 500 тыс. 
руб. Т. 8-982-4906-947

Дом на Заре-2, по Радужной, 14б, недостроенный, из 
газоблоков, отделан красным кирпичом, зем. учас-
ток 8 сот., рядом газ, 1.9 млн руб. - на 2-комн. кв. Т. 
8-922-6497-785

Дом, 72 кв. м, 1 км от города, новый, теплый, 2-эт., 
мансарда, 4 комнаты, все удобства, лоджия 14 кв. 
м, скважина 42 м, прописка, зем. участок 7 соток, 
рассмотрим варианты в Ижевске, или продам, 2.3 
млн руб. Т. 8-922-3133-922

Дом на Завьялово, с мебелью, техникой, возм. для орга-
низаций. Т. 8-922-3215-686

Дом на Заре-2, небольшой, без бани, опл. ежемес., 5 тыс. 
руб. Т. 2-92-37, 8-912-4944-893

Дом на двахоз., вход отдельный, зем. участок 9 соток, газ, 
вода, дорога и остальное рядом. Т. 8-922-3007-904

Зем. участок, 15 соток, в районе города, около АЗС 
Нефтехимпром (Мичуринка), подъезд круглый год, 
электричество. Т. 8-922-3148-768

Дом, коттедж, с выкупом. Т. 8-909-1102-050

24 ÇÅÌÅËÜÍÛÅ Ó×ÀÑÒÊÈ

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 
10 соток, под ИЖС, на масси-
ве Простор, в районе Ольхов-

ки, есть домик, баня, вода, 
свет. Т. 8-922-3665-210

1 УП по Вокзальной, 47, 30.4 кв.м, 9/9 эт., космет. ремонт, 
пл. окна, нат. потолок в комн., новые межкомн. двери, 
счет. на воду и газ, санузел совм., без балкона, док-ты 
готовы, 1.3 млн руб. Т. 8-922-3404-936

Дача на Золотых песках, дом кирпичн. с мансардой, крыша 
оцинковка, 2 изолир. комнаты, свет, газ (привозной), 
вода - колодец, летний душ, туалет, парковка, 
забор металлопрофиль, 290 тыс. руб. СРОЧНО! Т. 
8-922-3137-680

Зем. участок 15 соток, в д. Чумне, без посадок, без 
построек, проведена дорога, электричество, на 
участке есть ручей, или меняю по предложению. Т. 
8-922-2442-255, 4-22-24

Зем. участок 30 сот., с жилым домом, 37 кв.м, в с. Б-Букоре, 
газовое отопление, центральное водоснабжение, 
остановка, школа, магазин все рядом, 5 мин. ходьбы. 
Т. 8-982-4598-649, 8-922-6489-965, Людмила

Зем. участок в Чайковском районе, 40 сот., ЛПХ, с разре-
шением на строительство, 160 тыс. руб., возможна 
покупка на мат. кап. СРОЧНО! Т. 8-922-3525-225

Зем. участок в с. Кемуль, 25 сот., к участку подведена 
холодная вода, внизу есть речка, 500 тыс. руб. Т. 
8-922-3231-302

Зем. участок в с. Ольховке, на с/м Сельский учитель, 6.21 
сот. Т. 8-922-2447-408

Зем. участок на м-ве № 55 Орбита, 4.5 сотки, напротив 
Снежинки, через дорогу. Т. 3-63-98

Зем. участок, 6.4 сот., в черте города, между КШТ и 
Сигиляшем, рядом с Камой, возможность провести 
электричество, 550 тыс. руб. Т. 8-922-3601-308

Земельный участок в кооперативе № 61 Забота, 11.5 соток, 
ровный, вдоль леса, без построек, не под ЛЭП, 650 
тыс. руб. Т. 8-922-3309-599

Земельный участок в черте города, в собственности, 11.3 
сотки, не ухоженный, не огороженный, 100 тыс. руб., 
возможна рассрочка. СРОЧНО! Т. 8-982-4709-055, 
8-922-3224-462, 8-982-4709-057

Земельный участок по Азина, 8 соток, в собственности, 
вдоль дороги, под строительство дома, подводка 
света, Интернета. Т. 8-982-4838-367

Земельный участок, 14 соток, в коттеджном поселке д. 
Дубовой, 12 км от города, красивое место, панорам-
ный вид, все коммуникации рядом, в собственности. 
Т. 8-902-8083-328

Земля, 6 соток (садоводство), на берегу Камы, по Перво-
майской, 29Б, по центральной улице проведен газ, 
электричество, подъезд круглый год, 600 тыс. руб., 
торг. Т. 8-902-6430-909

Огород на с/м №26, кирпичный дом, 30 кв.м, с баней, 7 
сот. земли, все посадки, теплица, 230 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-6497-785

Огород-дача за стадионом Энергия, 7 соток, в собствен-
ности, земли городских поселений, назначение: 
садоводство, дом, баня, бассейн, 2 теплицы, 
ограждение, посадки, электричество, 500 тыс. руб. 
Т. 8-922-3688-248

С/о 8 соток, в СНТ Сосёночка, в п. Волковском, кирпичный 
дом, баня, посадки, электричество, вода в сезон по 
графику, в собственности, 250 тыс. руб. Т. 8-912-
9801-442

С/о в СНТ Сосеночка, по ул. Земляничной, в п. Волков-
ском, 10.5 соток, плодородная земля, садовый 
домик, посадки, земля в собственности, хорошее 
место для строительства дачи. Т. 8-922-3244-340, 
8-965-5607-769

С/о в районе мясокомб., с краю, удобно для строительства. 
Т. 8-912-8870-933

С/о в черте города, 5 соток, без домика, теплицы, бани, 
ухожен, все посадки, на м-ве № 23. Т. 8-922-6415-
388

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с ман-
сардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о в черте города, 6 соток, эл-во, колодец, в/провод, 
домик, земля в собственности. Т. 4-52-61, 8-929-
2341-714

С/о кадастровый № 59:12:0010459:20, в черте города, 
удобный заезд со стороны ж/д, есть небольшой 
садовый домик, садовые деревья и кустарники, по 
улице проведено электричество, 187 тыс. руб. Т. 
8-922-3241-533

С/о на Завьялово, 5 соток, на м-ве № 36, в собственености, 
дом, баня, все посадки, ухожен, хороший подъезд, 
эл-во. Т. 8-922-3432-168

С/о на Завьялово, 6 соток, кирп. дом, баня. Т. 3-17-93, 
8-912-0688-835

С/о на Завьялово, дом, баня, эл-во, вода. Т. 8-922-
6448-881

С/о на Завьялово, массив №6, 5.5 сотки, все посадки, 
вода через день, эл/энергия, каменный домик, баня, 
собственная парковка. Т. 8-922-3601-150

С/о на Мичуринке, 4.1 сотки, кирп. дом, 4.5х5.5, внутри баня 
из бруса. Т. 8-952-3358-257, 8-950-4654-485

С/о на Уральской, за почтой, в массиве №2, дом с новой 
баней, теплица, колодец, соседи живут круглый 
год, или меняю на жилье в городе, рассмотрю все 
варианты. Т. 8-922-3309-599

С/о на м-ве № 13А, на Уральской на горе, справа от 
Факела, 6 соток, подъезд круглый год, живописный 
вид на Каму, тихое место для отдыха, вода. Т. 8-
922-3148-768

С/о на м-ве № 18, 5.8 соток, на Завьялово, приватиз., 
кирп. дом, баня, теплица, металлич. контейнер для 
инвентаря. Т. 8-922-3036-521

С/о на м-ве № 2, 4 сотки, подъезд круглый год, все посадки, 
2 теплицы, домик, баня, эл-во. Т. 8-922-6447-469

С/о на м-ве № 2, в черте города, 6 соток, все посадки, 
хороший подъезд, домик шлакоблочный, без бани, 
без электричества. Т. 8-922-2426-535

С/о на м-ве № 23, 5.4 сотки, все посадки, вода, эл-во, дом, 
нужен добрый хозяин. Т. 4-76-74, 8-922-3121-924

С/о на м-ве № 23, поворот на управление шлюза, 4 сотки, 
80 тыс. руб. Т. 8-922-3177-194

С/о на м-ве № 26, 6 соток, домик, баня, дровяник, все 
посадки плодоносят, ухожен. Т. 8-951-9226-599

С/о на м-ве № 26, за шлюз., домик, баня, хоз. постр., 
ухожен, все посадки плодоносят, частично под ЛЭП. 
Т. 8-951-9226-599
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
значительный склон, соседи живут на постоянной 
основе, кад. номер 59:12:0010765:72, 300 тыс. руб. 
Т. 8-922-3448-844

Земельный участок на Уральской, 9 соток, 59:12:0010241635 
(за улицей Гагарина), садоводство, земля населенных 
пунктов, в двух шагах река Мутнушка, газ в 20 метрах, 
в собственности, документы готовы к продаже, 700 
тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

Земельный участок по Восточной, 49, 10 соток, ИЖС, 
коммуникации рядом с участком (газ, вода, электри-
чество), 1 линия, 1.1 млн руб. Т. 8-922-3123-350

Земельный участок по Солнечной, коттеджный поселок 
Заря-2, 7 соток, ИЖС, ровный, недостроенный дом 
(коробка, 180 кв.м, 5 комнат), фундамент, армиро-
ванный на сваях, коробка газобетонные блоки, газ 
у соседей, электричество, в связи с переездом в 
другой город, документы в порядке, 2.3 млн. руб., 
торг. Т. 8-922-3123-350

Земельный участок с недостроенным домом в д. Дубовой, 
ул. Фермеров, 1, 15 соток, дом 2 этажа, 200 кв.м, 
10х10, цоколь, хороший подъезд круглый год, сосед-
ние дома коттеджная застройка, живут на постоянной 
основе, дом девяностых годов постройки, 900 тыс. 
руб. Т. 8-922-3448-844

Земельный участок, 12 соток, в с. Фоки, с разрешением 
на строительство, кад. номер 59:12:0390005:500, 
180 тыс. руб., возможно покупка на мат. кап. Т. 
8-922-3525-225

Земельный участок, 14 соток, в коттеджном поселке д. 
Дубовой, 12 км от города, красивое место, панорам-
ный вид, все коммуникации рядом, в собственности. 
Т. 8-902-8083-328

Земельный участок, 17 соток, садоводство, в д. Дубовой, 
по Фермеров, участок ровный, рыночная стоимость 
200 тыс. руб., продам за 100 тыс. руб. СРОЧНО! Т. 
8-922-2442-222

Земельный участок, 5.5 соток, в СТ № 7, небольшой 
кирпичный дом, сарай, туалет, имеются плодовые 
деревья, яблони, вишня, крыжовник, клубника и т.д., 
центральное водоснабжение и колодец, 235 тыс. руб. 
Т. 8-922-3093-838
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С/о на м-ве № 27 на Мичуринке, 5 соток, ровный, 
удобрен, в собственности, отличный подъезд. Т. 
8-922-3816-767

С/о на м-ве № 39, 5 соток, баня, дом, две теплицы п/к, все 
посадки. Т. 3-43-49, 8-922-3233-291

С/о на м-ве № 39, 6.4 сотки, в собств., домик, баня, 2 
теплицы, беседка, полив через день, емкость под 
воду. Т. 4-56-49, 8-922-3224-191

С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-4555-553 
С/о на м-ве № 47, за мясокомбинатом, 4 сотки, 4 улица, 45 

тыс. руб., торг. Т. 3-62-32, 8-922-3001-149
С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 130 

тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или гараж. Т. 
8-922-3182-545

С/о на м-ве № 6, на Завьялово, 5 соток, есть домик, 
3 теплицы, вода через день, саженцы, ухожен, 
удобрен, без бани, соседи хорошие, 80 тыс. руб. Т. 
8-922-3044-989

С/о на м-ве № 8, район Азина, сразу за домом турец. 
застр., 6 соток, ухожен, домик, эл-во, теплица, 
деревья, кустарники, отлич. подъезд, приватиз. Т. 
8-922-3090-154

С/о на м-ве № 9, 9.3 сотки, садовый домик, емкости 
под воду, подъезд, все посадки. Т. 2-65-72, с 18.00 
до 21.00

С/о на м-ве Золотые пески, 4 сотки, кирп. дом, баня, две 
теплицы п/карбонат, в/провод, большая емкость под 
воду, садовый инструмент, эл-во, хороший подъезд, 
рядом озеро. Т. 8-922-3176-224

С/о на м-ве Золотые пески, 4 сотки. Т. 8-922-3360-879, 
8-922-6916-928

С/о на м-ве Золотые пески, 8 соток, кирп. дом, баня, 
веранда под новой крышей (профнастил), большая 
беседка с зоной для отдыха, отдельный дровяник, 
кладовка под инструмент, емкость для воды, все 
посадки, кустарники, теплица 6х3 п/карбонат, ухожен, 
отличный подъезд, колодец, эл-во круглый год. Т. 
8-922-6403-324

С/о на м-ве Золотых песках, по ул. Песочной, 4 сотки. Т. 
8-922-6916-928

С/о на м-ве Майском, 5 соток, вишня, смородина, можно 
под стр-во дома, хорошее место. Т. 4-39-00, 8-905-
8648-152

С/о на м-ве Сосеночка, в п. Волковском, 4 сотки, по Цент-
ральной, без бани, домик 2-эт. Т. 8-922-6463-204

С/о на м-ве Энергетик, дом, баня, 8 соток, две теплицы, 
все посадки. Т. 8-922-3515-955

С/о на массиве №3, 6 соток, 2 км от города, домик, вода 
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